
SMLouvA o DíLo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

Objednatel:

3

Zhotovitel:

předpisů, mezi níže uvedenými smluvními stranami

l.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění Smlouvy

Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem

středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: /10/ f /ýďďý/vfy

SIMOST + FIRESTA - Lávka Osová
zastoupený Správcem:
SIMOST, s.r.o.
se sídlem Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno
IČO: 46995803
Dıčz CZ46995803
bankovní spojení:
účet č.:
zapsán dne 01. 04. 1993 V obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 8943
zastoupen lng. Zdenkem Machaněm, jednatelem Společnosti
ve věcech běžného plnění smlouvy Vojtěchem Malíkem, jednatelem společnosti
ve věcech technických
a Spo/ečnı'kem:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
se sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
ıčoz 25317628
Dıč: CZ25317628
bankovní spojení:

zapsán dne 20. 11. 1996 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144
zastoupen lng. Pavlem Borkem, členem představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
ve věcech technických

číslo smlouvy zhotovitele SIMOST, s.r.o.: 541/2021
číslo smlouvy zhotovitele FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.: 61/2021

1



II.
Předmět smlouvy

(1) Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce spočívající v
opravě stávajícího mostu - lávky pro pěší, a to včetně výměny ložisek při Zdvižené konstrukci
mostovky ve statutárním městě Brně. Lávka převádí chodník mezi trolejbusovou smyčkou MHD
zastávky Osová a budovami občanské vybavenosti (poliklinika, lékárna, Česká pošta, supermarket
Albert, atd.). Zásah do přilehlých navazujících komunikací bude minimální, jedná se pouze o napojení
komunikace vedené po mostě na stávající stav před a za mostem, dle podmínek této smlouvy a
zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu včetně přílohy S názvem „Oprava lávky Osová
přes tramvaj (ev. č. BM-577)", v jejímž rámci je tato smlouva uzavírána (dále jen „dílo”).

Dílem je Zhotovení takto definovaných částí díla:

a) Stavba „Oprava lávky Osová přes tramvaj (ev. č. BM-577)" '_'

Stavbou se rozumí oprava stávajícího mostu - lávky pro pěší, a to včetně výměny ložisek při
Zdvižené konstrukci mostovky, ve statutárním městě Brno. Lávka převádí chodník mezi
trolejbusovou smyčkou MHD zastávky Osová a budovami občanské vybavenosti (poliklinika,
lékárna, Česká pošta, supermarket Albert atd.). Zásah do přilehlých navazujících komunikací bude
minimální, jedná se pouze O napojení komunikace vedené po mostě na stávající stav před a za
mostem.

b) Dokumentace skutečného provedení stavby (dále ien „DSPS")

1. DSPS zhotovitel vyhotovív souladu S právními předpisy a se směrnicí Mp-SU3200-01 objednatele
(dále také ,,Směrnice). Zaměřování podzemních částí stavby bude provedeno před zakrytím, jak je
stanoveno v § 13, odst. 6 vyhlášky č. 31/1995 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a ve směrnici Mp-
SÚ3200-01 „Předpis pro vyhotovenígeodetické dokumentace skutečného provedení staveb", odst.
3.1.1.3. Zhotovitel uvede informaci O Zaměření podzemních částí stavby do stavebního deníku dle:
,,NáIežitostí a způsobu vedení stavebního deníku a jednoduchého záznamu O stavbě" ve smyslu
Přílohy č. 9, Stavební deník, oddíl B, odst. 2., písmeno h) vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci
staveb, ve Znění pozdějších předpisů.

2. DSPS bude předána 3 x V tištěné podobě. Veškerá tištěná vyhotovení DSPS budou ověřena
úředně oprávněným Zeměměřickým inženýrem (ÚOZI). Výsledek geodetického zaměření bude
ověřen osobou oprávněnou k ověřování výsledků Zeměměříckých činností dle zákona č. 200/1994
Sb, § 13 odst.1, písm. c).

3.DSPS bude rovněž předána elektronicky vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na
každém Z nosičů bude DSPS zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i V obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu (textová část *.doc nebo *.docx, *.xlS nebo *.×lsx, výkresová část ve
formátu *.dgn.

4.Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci k užití DSPS k dalšímu Zpracování
a pořizování rozmnoženin. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu, objednatel je
oprávněn postoupit licenci třetí osobě, k čemuž se Zhotovitel zavazuje udělit objednateli souhlas.
Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci v daném
rozsahu udělit.

c) Geodetické zaměření stavby

1. Geodeticky bude Zaměřeno skutečné provedení stavby a veškeré dotčené inženýrské sítě včetně
Stavbou odkrytých, ale nepřekládaných inženýrských sítí. Více uvedeno ve Směrnici. V případě, že
se na stavbě prolne plnění více zhotovitelů, je zhotovitel povinen zaštítit kompletní geodetické
Zaměření.

2. Výsledek geodetického Zaměření stavby bude předán nejpozději při dokončení stavby, a to 3 x
v listinné podobě a 1 x elektronicky na nosiči dat CD, či DVD.

2



(2)
(3)

(4)

(1)
(2)
(3)

(4)
(5)

(6)
(7)

(3)

(1)
(2)

(3)

(4)

3. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní a neomezenou licenci ke hmotně zachycenému
výsledku geodetického zaměření stavby. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu.
Objednatel není povinen licenci využít. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn licenci vdaném
rozsahu udělit.

(dále také „dílo“ a „stavba").

Zhotovitel prohlašuje, že má veškeré podklady nezbytné k řádnému provedení díla.
Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-li této
smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Dílo je provedeno včas, jsou-li všechny jeho části dle
této Smlouvyjako úplné a bezvadné předány objednateli ve lhůtách touto smlouvou sjednaných.
Dílo bude provedeno tak, aby bylo způsobilé k obvyklému užívání, a v souladu se Zadáním díla, čímž
je v řazení dle závaznosti:
- soupis prací,
- projektová dokumentace vypracovaná společností Projekční kancelář PRIS spol. S r. O., Osová

717/20, 625 OO Brnø, ıčoz 45974806,
- přehledná situace stavby,
- písemné pokyny objednatele,
- technické normy vztahující se k materiálům a činnostem prováděných na základě této smlouvy,
- technické kvalitativní podmínky.

III.
Lhůty plnění a místo plnění

Provádění díla bude zahájeno: ihned po účinnosti smlouvy.
Předání a převzetí prostoru staveniště: do 30 dnů ode dne účinnosti smlouvy.
Provádění stavby bude zahájeno: na základě výzvy objednatele, a to v souladu S výlukou tramvajové
trati, která je plánována v období od 5/2021 do 8/2021.
Dokončení a předání stavby: do 150 dnů ode dne převzetí staveniště.
Předání díla včetně odevzdání dokladové části a předání Stavbyjednotlivým správcům: do 30 dnů ode
dne dokončení díla.
Místo plnění: ulice Osová, Starý Lískovec, statutární město Brno.
Dílo bude provedeno dle přiloženého harmonogramu zhotovitele zpracovaného podle termínů
zahájení a ukončení provádění díla dle této smlouvy, který tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy.
Dřívější plněníje možné.
Při provádění díla je zhotovitel povinen maximálně účelně zkrátit průběh realizace prací tak, aby od
Započetí prací do jejich ukončení nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

IV.
Cena díla

Cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena bez DPH na 10 936 836,00 Kč.
Práce, jejichž provedení je předmětem této smlouvy, spadají dle § 92a a § 92e zákona
č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, do režimu přenesené daňové
povinnosti. Povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel.
Uvedená cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných
vnějších podmínek. Ke změně ceny může dojít pouze V případě dodatečných změn v rozsahu díla
odsouhlasených oběma smluvními stranami.
Cena zahrnuje veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení díla (zejména náklady
na vytyčení podzemních sítí, odvoz vytěženého materiálu, uložení přebytečné zeminy, zpracování
geodetického zaměření, poplatky a nájemné za plochu pro zařízení staveniště, náklady na zřízení,
provoz a údržbu a vyklizení staveniště, náklady související s veškerými zkouškami, náklady na
kompletaci, zaškolení obsluhy, apod.).



(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)
(6)

(7)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

Přesný položkový rozpočet na dílo tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V.
Platební podmínky

Objednatel uhradí smluvní cenu za dílo postupně, placením skutečně a řádně provedených prací
vjednotlivých měsících, na základě soupisu skutečně provedených prací potvrzeného oběma
smluvními stranami. Zaplacení konečné faktury je podmíněno řádným provedením díla a jeho
úspěšným předáním a převzetím dle oboustranně potvrzeného zápisu. Při konečné fakturaci budou
odečteny dříve zaplacené částky Z titulu dílčí fakturace.
Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu S § 28 zákona č.235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodat fakturu objednateli na
email: nebo na adresu společnosti Brněnské komunikace a.s., Renneská třída
787/13, 639 OO Brno - štýřice.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, který
určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a objednatel se
dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který je zveřejněn
správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn provést úhradu
daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení S úhradou ceny díla. Pokud by objednateli
vzniklo ručení v souvislosti S neplněním povinnosti zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004
Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho,
co za zhotovitele v souvislosti s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje neúplné
nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není
objednatel v prodlení se Zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
objednateli S novou lhůtou splatnosti.
Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky, číslo
smlouvy objednatele a číselný kód Klasifikace produkce (CZ-CPA).
Zálohové platby se neposkytují.

VI.
Předání staveniště

Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 30 dnů ode dne účinnosti této smlouvy, a to ve stavu
způsobilém pro provedení díla.
0 předání staveniště učiní zhotovitel zápis do Stavebního deníku. Nebude-li dohodnuto jinak,
Současně S předáním staveniště budou zhotoviteli předány i veškeré potřebné doklady pro zahájení
provádění díla, zejména stavební povolení.
Zhotovitel je povinen seznámit se před zahájením provádění díla s rozmístěním podzemních vedení
a v průběhu provádění díla je vhodným způsobem přeložit nebo chránit, aby v průběhu provádění
díla nedošlo kjejich poškození.
Povolení potřebná k užívání pozemních komunikací a ostatních veřejných ploch dotčených
prováděním díla je zhotovitel povinen opatřit na vlastní náklady.
Zhotovitel se zavazuje na své náklady udržovat na staveništi pořádek a čistotu a v průběhu provádění
díla odstraňovat odpady a nečistoty jeho činností vzniklé. Dojde-li v průběhu provádění díla ke
znečištění přilehlých komunikací nebo jiných ploch, je Zhotovitel povinen Znečištění odstranit na své
náklady a bez zbytečného odkladu. Rovněž je zhotovitel povinen odstranit na své náklady i veškerá
poškození takových komunikací nebo ploch, vzniklá v přímé souvislosti S činností zhotovitele.



(6) Zhotovitel je povinen dodržovat po celou dobu provádění prací právní a technické podmínky
vyplývající ze závazných právních předpisů, vyhlášek a norem, zvlášť v oblasti bezpečnosti práce za
mimořádných podmínek při provozu silničních vozidel dle technických podmínek MDS Č. 66 „Zásady
pro přechodné dopravní značení na pozemních komunikacích", bezpečnostní, požární a hygienické
předpisy a dále pak požadavky a podmínky vyplývající Z vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen dodržovat zákon č.
309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších
předpisů, a nařízení vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, zejména při uspořádání
staveniště dle § 2 uvedeného nařízenívlády.

(7) Zhotovitel je v souladu S dokumentací povinen:
i. Vytyčít veškeré inženýrské sítě V prostoru staveniště.

ii. Vytyčít obvod prostoru staveniště.
iii. Zajistit zařízení staveniště.

(8) Zhotovitel je povinen zajistit organizaci dopravy vprůběhu provádění díla, ktomuto účelu je
Zhotovitel zejména povinen zajistit:

i. Povolení k uzavírkám.
ii. Povolení zvláštního užívání komunikací.
iii. Stanovení dočasného dopravního značení.
iv. Umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení.
v. Užívání veřejného prostranství.
vi. Po dohodě S vlastníky přístupy a příjezdy k sousedním nemovitostem.

(9) Zhotovitel je povinen informovat objednatele vdostatečném předstihu, a není-li to možné, tak
bezodkladně poté, co se o takové skutečnosti doví, O výskytu osob na staveništi, svýjimkou
zaměstnanců objednatele a zhotovitele projektanta, osob při výkonu veřejné Správy, případně
dalších osob, o kterých to Objednatel určí.

(10) Dojde-li v průběhu provádění díla k zásahu do pozemní komunikace, je zhotovitel povinen zabezpečit
pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu se vzorovými výkresy dle TP 66 - Zásady pro
označování pracovních míst na pozemních komunikacích.

(11) Bude-li v průběhu provádění díla nutné realizovat práce v celém profilu obousměrné pozemní
komunikace, je zhotovitel povinen rozdělit průběh prací tak, aby nejdříve provedl a dokončil práce
na jedné polovině vozovky a teprve následně realizoval prováděné práce na druhé polovině vozovky.

VII.
Stavební deník

(1) Ode dne převzetí staveniště je Zhotovitel povinen vést stavební deník, do kterého je povinen
zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění Smlouvy, zejména údaje O časovém postupu prací
a ojejich jakosti, zdůvodnění případných odchylek od projektové dokumentace, klimatické podmínky
apod., a dále údaje potřebné pro posouzení průběhu díla orgány státní správy pro účely státního
stavebního dohledu a dalších činností uložených právními předpisy.

(2) Zápisy do Stavebního deníku činí osoba pověřená zhotovitelem, a to vždy v den, kdy nastaly
skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Dále mohou do stavebního deníku činit zápisy oprávnění
zaměstnanci objednatele a zpracovatele projektové dokumentace a oprávněné orgány státní správy.
Denní zápisy se vyhotovujíve dvou Stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

(3) Objednatel je povinen Sledovat obsah deníku a je oprávněn dle potřeby připojovat svá Stanoviska.
(4) Jestliže je k dennímu záznamu potřebné stanovisko druhé smluvní Strany, musí být do deníku zapsáno

do tří dnů.
(5) Zápisy ve stavebním deníku nelze v žádném případě považovat za změnu smlouvy.



VIII.
Technický dozor

(1) Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem,
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. O výsledcích kontrol
provádí Zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná
opatření k odstranění vytknutých závad.

(2) Technický dozor je oprávněn nařídit přerušení prací, jestliže tak nemůže okamžitě učinit oprávněný
zástupce zhotovitele a jestliže je ohrožena bezpečnost díla, zdraví nebo životy osob
na staveništi nebo hrozí-li jiné vážné nebezpečí.

(3) Technický dozor není oprávněn ke kontrole a Zásahům do hospodářské činnosti zhotovitele.
(4) Technickým dozorem investora je

IX.
Oprávněné osoby smluvních stran

(1) Oprávněnou osobou objednatele je technický dozor. Technický dozorje oprávněn činit veškerá
právníjednání dle této Smlouvy, technický dozor však není oprávněn uzavírat dodatky k této
smlouvě.

(2) Oprávněnou osobou zhotovitele je stavbyvedoucí. Stavbyvedoucíje oprávněn k veškerým právním
jednáním dle této smlouvy, Stavbyvedoucívšak není oprávněn uzavírat dodatky k této smlouvě.

(3) Stavbyvedoucím je

X.
Další povinnosti smluvních stran

(1) Zhotovitel je povinen použít materiály v souladu S platnými technickými předpisy.
(2) Zhotovitel odpovídá za to, že má platnou certifikací.
(3) Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se

stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí být písemná, nejméně dva pracovní dny předem.
V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen umožnit objednateli dodatečnou kontrolu
na své náklady.

(4) Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 Zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(5) Zhotovitel je povinen:
- Zajistit, aby všechny použité materiály byly I. jakostní kvality,
- zajistit projednání a realizaci provizorního dopravního Značení a ZÚK,
- dohodnout a zajistit případná dopravní omezení dotčených částí ulic dle pokynů

příslušného povolujícího úřadu,
- zajistit provedení hlavní prohlídky a aktualizace mostního listu,
- Zajistit geodetické zaměření skutečného provedení stavby,
- koordinovat stavbu S akcí „Prodloužení TI' Z Osové ke Kampusu MU v Bohunicích -

1. etapa,
- Zajistit, aby veškeré stavební a montážní práce byly provedeny podle platných norem

ČSN, TP a ZTKP,
- dokladovat průběh prací a konečný stav fotodokumentací,
- dokladovat rozsah prací v papírové a digitální formě pomocí programu EBU- kontaktní

osobou Za objednatele je
~ respektovat podmínky uvedené ve vyjádřeních příslušných dotčených orgánů, Územním

rozhodnutí, Stavebních povoleních.



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)
(8)

(1)

XI.
Předání a převzetí díla

Předání a převzetí prostoru staveniště, předání a převzetí díla probíhá jako řízení, jehož předmětem
je Zjištění skutečného stavu v prostoru staveniště, dokončené stavby či předání a převzetí díla.
Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí díla osoby vykonávající funkci technického dozoru
investora, případně také autorského dozoru projektanta.
O předání a převzetí prostoru staveniště, dokončené stavby, předání a převzetí díla je objednatel
povinen sepsat protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Tím
nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele vést stavební deník vsouladu S právními předpisy. Soupis
ojedinělých drobných vad stavby bude uveden v protokolu o předání v převzetí dokončené stavby.
Pro účely této smlouvy je stavba dokončena tehdy, je-li stavba bez vad, nebo vykazuje-li stavba
ojedinělé drobné vady, které samy O sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo
esteticky ani její užívání podstatným způsobem neomezují. Do dokončení stavbyje zhotovitel povinen
provést veškerá plnění na základě této smlouvy, není-li V této smlouvě stanoveno jinak.
Zhotovitel vsoučinnosti s objednatelem vypracují harmonogram přejímky, na jehož základě bude
zahájeno předávací řízení.
U předávacího řízeníje zhotovitel povinen doložit veškeré potřebné doklady, a to zejména:

- Zápisy O provedených revizních a provozních zkouškách,
- zápisy o kontrole prací a konstrukcí zakrytých V průběhu provádění díla,
- originál stavebního deníku,
- průkazy kvality stavebních materiálů a stavebních dílů,
- projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních a

v elektronické podobě dle čl. II. této Smlouvy.
- geodetické zaměření skutečného provedení stavby odsouhlasené geodetem objednatele

ve dvou vyhotoveních dle čl. H. této smlouvy.
- bankovní záruku.

Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran. V předávacím protokolu bude rovněž uvedeno, v jaké lhůtě je
zhotovitel povinen vyklidit staveniště a uvést ho do stavu sjednaného v projektové dokumentaci.
Není-li lhůta uvedena, je zhotovitel povinen vyklidit staveniště do pěti dnů ode dne předání díla.
Dílo bude předáno bez zjevných vad.
Zhotovitel bude spolupracovat S objednatelem při kolaudaci díla.

XII.
Bankovní záruka

Bankovní záruka za řádné dokončení:
1.1 Zhotovitel poskytl objednateli před uzavřením této smlouvy finanční záruku (dále jen „Bankovní

záruka za řádné dokončení"), což smluvní strany stvrzují svými podpisy.
1.2 Zhotovitel má sjednánu platnou Bankovní záruku za řádné dokončení s platností ode dne

předcházejícího předání Staveniště po zbývající dobu provádění díla, poskytnutou bankou (dále
jen „Banka"), ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů; Bankovní záruka v záruční listině obsahuje písemné prohlášení Banky, že
tato uspokojí nároky objednatele v rozsahu do částky odpovídající 10 % ceny za Zhotovení stavby
dle této smlouvy bez DPH, pokud zhotovitel dílo neprovádí řádně či nedokončí dílo dle této
smlouvy ve sjednané lhůtě a/nebo neodstraní drobné vady ve sjednané lhůtě.. Bankovní záruka
za řádné dokončení pokryje finanční nároky objednatele (zákonné či smluvní sankce, náhradu
újmy, aj.) vzniklé v důsledku neplnění stanovených povinností zhotovitele. Záruční listina
neobsahuje další podmínky Banky. Bankovní záruka za řádné dokončení díla je neodvolatelná,
splatná na prvnívyžádání. Originál Bankovní záruky Za řádné dokončení díla bude mítv držení po
celou dobu provádění díla objednatel.



(2)

(1)

(2)

(3)

(4)

1.3 Bankovní záruka za řádné dokončení musí být zhotovitelem udržována V platnosti po celou dobu
realizace díla. Bankovní záruka bude zhotoviteli uvolněna po předložení protokolu O předání a
převzetí díla podepsaného objednatelem, zhotovitelem a po odstranění případných drobných
vad díla ve sjednané lhůtě. V případě, že dílo nebude řádně dokončeno, nebudou odstraněny
drobné vady, zavazuje se zhotovitel objednatelì nejpozději v poslední pracovní den předcházející
dni skončení platnosti Bankovní Záruky za řádné dokončení předložit novou Bankovní záruku za
řádné dokončení (případně zajistit prodloužení bankovní záruky stávající) s platností nejméně
1 měsíc ode dne skončení platnosti původní Bankovní záruky za řádné dokončení. Takto bude
postupováno opakovaně tak, aby byla Bankovní záruka za řádné dokončení zhotovitelem
udržována v platnosti po celou dobu realizace díla a do odstranění drobných vad.

1.4 Pokud Zhotovitel nesplní své závazky, které jsou Bankovní zárukou za řádné dokončení
zajišťovány, Banka splní povinnost z Bankovní záruky za řádné dokončení na výzvu objednatele
vyplacením příslušné částky na bankovní účet objednatele uvedený v úvodu této smlouvy.

1.5 Porušení povinnosti Zhotovitele podle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení
smlouvy.

Bankovní záruka za řádné splnění záručních podmínek
2.1 Zhotovitel je povinen Objednateli předložit záruční listinu bankovní záruky v termínu do 20 dnů

na základě protokolu a předání a převzetí díla, vystavenou oprávněným subjektem sídlícím v EU,
nebo ve státě písemně odsouhlaseném objednatelem. Bankovní záruka bude zhotoviteli
uvolněna po uplynutí záruční doby.

2.2 Záruka bude vystavena na částku ve výši 10 % ceny za dílo dle této smlouvy bez DPH.
2.3 Záruka zajišťuje splnění veškerých povinností zhotovitele vycházejících Z práva objednatele

z vadného plnění, Z povinností zhotovitele k náhradě újmy způsobené zhotovitelem Objednateli,
záruky za jakost a prodlení zhotovitele s odstraňováním vad.

2.4 Záruka bude bezpodmínečná, neodvolatelná a bude vystavena na dobu odpovídající záruční době
„Záruky za veškerá plnění, není-li stanoveno jinak".

XIII.
Záruka na dílo

Zhotovitel je povinen k náhradě případné újmy na majetku nebo na zdraví vzniklé při realizaci díla
Objednateli nebo třetí osobě.
Zhotovitel je povinen být pojištěn proti újmám způsobeným jeho činností na majetku a na Zdraví
třetích osob. Zhotovitel je povinen být po celou dobu zhotovování díla pojištěn do výše odpovídající
možné výši újmy. Pro účely tohoto ustanovení se činnost Subdodavatelů považuje za činnost
Zhotovitele. Zhotovitel na výzvu předloží doklady o pojištění.
Práva objednatele Z vadv díla:
3.1 Vady díla jsou odchylky díla od výsledku stanoveného touto smlouvou a od způsobilosti předmětu
díla k naplnění účelu této smlouvy.
3.2 Objednateli vznikají práva Z vad, které má dílo v době předání a převzetí.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že délka promlčecí lhůty pro uplatnění nároků objednatele Z práv Z
vad, které má dílo v době předání a převzetí, se prodlužuje na 10 let.
3.4 Objednatel je povinen uplatňovat u Zhotovitele odstranění vad písemně bez zbytečného odkladu
poté, co tyto zjistí. Zhotovitel je povinen vadu odstranit bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce
od obdržení písemnosti, ve které je odstranění vady uplatňováno, nedohodnou-li se strany jinak.
Záruka za jakost:
4.1 Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruku

- Záruka na stavbu 60 měsíců
- Záruka na izolaci mostu 120 měsíců

4.2 Záruční doba začne běžet dnem podpisu protokolu O předání díla.
4.3 Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, tj. odchylky díla od výsledku stanoveného touto
smlouvou a od způsobilosti předmětu díla k řádnému užívání, které se projeví v průběhu trvání

8



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

záruční doby. Zhotovitel není povinen odstranit vady díla způsobené po předání a převzetí díla
objednatelem, třetí osobou, nebo vyšší mocí.
4.4 Objednatel je povinen uplatňovat u zhotovitele práva Z poskytnuté záruky písemně, nejpozději
do 30 dnů po Zjištění vad, na něž se záruka vztahuje. Zhotovitel je povinen vadu odstranit
bezodkladně, nejpozději do jednoho měsíce od obdržení písemnosti, ve které je záruka uplatňována,
nedohodnou-li se Stranyjinak.

XIV.
Další ujednání

Zhotovitel se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy S odbornou péčí a zavazuje se dodržovat
právní a technické předpisy a Ostatní podmínky uložené mu smlouvou nebo veřejnoprávními orgány
a dále zejména tato ustanovení:

~ § 100 a násl. Zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů,
- nařízení vlády č. 495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování

osobních ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních
prostředků, ve znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve
znění pozdějších předpisů,

- nařízení vlády Č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci na staveništích, ve Znění pozdějších předpisů,

tak, aby byla zajištěna bezpečnost pracovníků zhotovitele a třetích subjektů a aby nebyla ohrožována
bezpečnost silničního provozu a bezpečnost provozu pěších po celou dobu provádění díla.
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel mohl nebo měl
jejich nevhodnost zjistit při vynaložení odborné a potřebné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat
se nevhodné povahy pokynů vyplývajících ztechnícké Zprávy, situace a soupisu prací, které byly
součástí zadávacích podmínek dané veřejné zakázky.
Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně, Zhotovitel je povinen ke kontrole
poskytnout potřebnou součinnost.
Zhotovitel je povinen Zajistit při provádění díla trvalou přítomnost stavbyvedoucího nebo jiného
oprávněného zástupce v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen zajistit, aby v celém průběhu
provádění díla odpovídala osoba stavbyvedoucího požadavkům objednatele vyjádřeným
v zadávacích podmínkách pro zadání této zakázky.
Zjistí-li zhotovitel při provádění stavby skryté překážky týkající se věci, na níž má být provedena
oprava nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení
stavby způsobem určeným v této smlouvě, je zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného
odkladu objednateli oznámit a navrhnout Změnu zadání stavby. Do dosažení dohody O změně zadání
stavby je zhotovitel oprávněn provádění díla v nezbytném rozsahu a na nezbytně nutnou dobu
přerušit.
Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a je účasten pojištění
z odpovědnosti za újmu vzniklou jinému v Souvislosti S realizací díla.
Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál
zlikvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
ve znění pozdějších předpisů. Nepoužitelný materiálje materiál, který vznikl při provádění díla a není
předmětem díla.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré zákonné povinnosti v oblasti BOZP ve smyslu § 101 zákona č.
262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, ve vazbě na Zákon č. 309/2006 Sb., o
zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve Znění pozdějších předpisů,
zejména zakotvené v § 16 písm. b) tohoto zákona, a prováděcí nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel je dále povinen zajistit Zejména dodržování veškerých

9



bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně, a to
v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy.

(9) Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků realizující sjednané plnění
dle této smlouvy, nebo se pouze s vědomím zhotovitele zdržujících na stanovišti, přitom je povinen
všechny tyto osoby vybavit ochrannými pracovními pomůckami. Dále je povinen provést u svých
pracovníků vstupní školení o BOZP a O požární ochraně, jakož i zajistit, aby byla taková školení
provedena i u svých subdodavatelů a jejich pracovníků. Tato školeníje povinen průběžně obnovovat
a kontrolovat u veškerých pracovníků znalosti o BOZP a o požární ochraně.

(10)Zhotovitel je povinen provádět vlastní dozor a soustavnou kontrolu nad dodržováním všech zásad
BOZP a požární ochra ny. Přitom je povinen dbát pokynů koordinátora BOZP objednatele a poskytnout
mu veškerou Zákonem upravenou součinnost k zajištění povinností v oblasti BOZP.

(11)Dojde-li v rámci plnění této smlouvy či při činnostech s ní souvisejících k jakémukoliv úrazu, je
zhotovitel povinen zabezpečit jeho vyšetření a sepsání příslušného záznamu O takové události.
Objednatel je povinen poskytnout za tímto účelem zhotoviteli nezbytnou součinnost.

(12)Zhotovitel i objednatel jsou povinni se navzájem informovat o tom, že se dostali do úpadku ve smyslu
§ 3 zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění pozdějších předpisů.

(13)Bude-li vprůběhu provádění díla zhotovitel zasahovat do inženýrských sítí uložených vsilničním
pozemku, na němž je dílo prováděno, je povinen nutné zásahy s majiteli těchto sítí samostatně
projednat. O takové skutečnosti je povinen předem informovat objednatele
a odsouhlasit s ním další postup. K uvedenému následnému jednání s majiteli sítí včetně uzavření
smlouvy o provedení a hrazení přeložky objednatel zhotovitele tímto výslovně zmocňuje.

(14)ZhotoviteI prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu zák.
č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od
osoby, která by výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže
v budoucnu nepravdivým a vznikne ručení objednatele ve smyslu zák. č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za
zhotovitele v souvislosti S tímto ručením plnil.

XV.
Sankční ujednání

(1) Jestliže se objednatel bezdůvodně opozdí S platbou ceny díla, je povinen uhradit zhotoviteli úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky i za každý den prodlení.

(2) Objednatel je oprávněn na Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel se zavazuje Objednateli zaplatit tyto
smluvní pokuty:
2.1 Ve výši 0,2 % Z ceny díla za každé porušení závazků zhotovitele se zahájením prací na zhotovení

stavby či díla, a to za každý i započatý den prodlení, vyjma situace, kdy zahájení prací objektivně
zcela brání Zvláště nepříznivé klimatické podmínky.

2.2 Ve výši 0,2 % Z ceny díla Z ceny za zhotovení stavby bez DPH za porušení závazku zhotovitele S
dokončením stavby a jejím předání objednateli ve sjednané lhůtě, a to za každý započatý den
prodlení.

2.3 Ve výši 22.000,- Kč za každé porušení závazků zhotovitele s odstraněním drobných vad ve
sjednané lhůtě, a to Za každý i započatý den prodlení.

2.4 Ve výši 22.000,- Kč za každé porušení závazku zhotovitele s odstraněním reklamovaných
záručních vad ve sjednané lhůtě, a to za každý i započatý den prodlení, jedná-li se o vadu, která
brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí újmy velkého rozsahu (havárie); nejedná-li
se o takovou vadu, sjednává smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč, a to za každý i započatý den
prodlení s jejím odstraněním.

2.5 Ve výši 22.000,- Kč za každý den prodlení v případě nedodržení lhůty sjednané k úplnému
vyklizení staveniště.

2.6 Ve výši 22.000,- Kč za každýjednotlivý případ porušení povinnosti zhotovitele při výkonu činností
stavbyvedoucího, a to i opakovaně.

10



(3)

(1)

2.7 Ve výši 22.000,- Kč V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti dle čl. X až XIV., a to za každé
takové porušení.

2.8 V případě, že koordinátorem BOZP při jeho návštěvě staveniště bude prokázáno, že více
pracovníků zhotovitele porušuje předpisy BOZP či plán BOZP, provede koordinátor BOZP o této
skutečnosti zápis do stavebního deníku. Na základě takového zápisu se zhotoviteli uděluje
smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých). Koordinátor BOZP následně
vyhotoví zprávu o udělení pokuty, doloží ji průkaznou fotodokumentací a doručíjí zhotoviteli.

2.9 Ve výši 30.000,- Kč v případě nesplnění nápravných opatření navržených koordinátorem BOZP a
odsouhlasených objednatelem ve stanovené lhůtě.

2.10 Ve výši 20.000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele být pojištěn či předložit doklad o pojištění
podle této smlouvy, a to za každý případ a každý den trvání porušení uvedené povinnosti
Zhotovitele.

2.11 Ve výši 20.000,- Kč denně za porušení povinnosti Zhotovitele zajistit platnost bankovní záruky
podle čl. XII. této smlouvy po dobu od uzavření této smlouvy do doby, kdy má být příslušná
bankovní záruka v platnosti, a to za každý den prodlení S předložením nové bankovní záruky,
případně s prodloužením stávající bankovní záruky.

2.12 Ve výši 20.000,- Kč za každý započatý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti zajistit a
předložit objednateli bankovní záruku za řádné splnění záručních podmínek dle této smlouvy.

2.13 Ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti maximálního
účelného zkrácení průběhu realizace prací tak, aby od Započetí prací do jejich ukončení
nedocházelo ke zbytečným neopodstatněným časovým prodlevám.

2.14 Ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti zabezpečit
v případě zásahu do pozemní komunikace pracovní místa na pozemní komunikaci plně v souladu
se vzorovými výkresy dle TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích.

2.15 Ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení zhotovitele se splněním povinnosti rozdělit průběh
pracítak, abyv případě realizace pracívcelém profilu obousměrné pozemní komunikace nejdříve
provedl a dokončil práce najedné polovině vozovkya teprve následně realizoval prováděné práce
na druhé polovině vozovky.

2.16 V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká nárok na
smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení S plněním.

2.17 Sjednané Smluvní pokuty/ úroky Z prodlení zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na
tom, Zda a vjaké výši vznikne druhé straně újma.

2.18 Smluvní pokuty budou hrazeny na základě výzvy objednatele se lhůtou splatnosti 30 dnů
počítané ode dne, kdy výzva zhotoviteli dojde. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu
případně vzniklé újmy. Náhradu újmy lze vymáhat Samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

Vlastnické právo k dílu nabývá objednatel postupně tak, jak dílo v důsledku provádění prací narůstá.
Nebezpečí škody na věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.

XVI.
Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 Zák. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, považuje zejména:

a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu
objednatele vady neodstraní ve lhůtě výzvou stanovené,
provádění díla osobami, které nejsou náležitě kvalifikované a odborně způsobilé
prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením provádění díla O více než 10 dní,
prodlení objednatele s předáním staveniště nebo materiálů podstatných pro plnění
smlouvy O více než 10 dní,

b)
C)
d)

11



(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

e) zastavení prací na díle o více jak 15 kalendářních dní, pokud není V souladu se zněním
této smlouvy stanoveno jina k,

f) skutečnost, že Zhotovitel není pojištěn v souladu S touto smlouvou,
g) porušování předpisů bezpečnosti práce, bezpečnosti provozu na pozemních

komunikacích a předpisů o životním prostředí a odpadovém hospodaření,
h) zjistí-li se, že V nabídce zhotovitele k související veřejné zakázce byly uvedeny nepravdivé

údaje,
i) zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je zhotovitel v postavení dlužníka,
j) Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů
Zhotovitel může od smlouvy odstoupit pouze v následujících případech, které se považují za porušení
smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů:

a) prodlení objednatele s úhradou faktur o více než 90 dnů,
b) úpadek objednatele ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenčního zákona, ve znění

pozdějších předpisů,
prodlení objednatele S předáním prostoru staveniště či jiných podstatných dokladů pro
plnění smlouvy o více než 90 dnů.

Dojde-li k výše uvedeném porušení smlouvy, je příslušná smluvní strana oprávněna od této smlouvy
odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém případě nastávají
účinky odstoupení od smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde oznámení o odstoupení ve
smyslu § 570 Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Od smlouvy je
možné odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak iv případě, pokud důvod, pro kterýje odstupováno,
stále přetrvává.
Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná Sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.

C)

XVII.
Důvěrnost informací

Smluvní stranyjsou si vědomy toho, že v rámci plnění smlouvy:
- si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále

důvěrné informace),
- mohou jejich zaměstnanci získat přístup k důvěrným informacím druhé strany.

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající strany. S výjimkou plnění
této smlouvy, Se obě Strany zavazují nepublikovat žádným způsobem důvěrné informace druhé
strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a zástupcům S výjimkou těch, kteří
S nimi potřebují být seznámeni, aby mohli splnit smlouvu. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít
důvěrné informace druhé stranyjinak než za účelem plnění smlouvy nebo uplatnění svých práv Z této
smlouvy.
Nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak, považují se za důvěrné implicitně všechny informace,
které jsou a nebo by mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například popisy nebo části popisů
technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technického know-how, informace O
provozních metodách, procedurách a pracovních postupech, obchodni nebo marketingové plány,
koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky a všechny další informace, jejichž zveřejnění přijímající
stranou by předávající straně mohlo způsobit újmu.
Pokud jsou důvěrné informace poskytovány v písemné podobě anebo ve formě textových souborů
na počítačových médiích, je předávající strana povinna upozornit přijímající stranu na důvěrnost
takového materiálu jejím vyznačením alespoň na titulní stránce.
Ustanovení tohoto článku není dotčeno ukončením účinnosti smlouvy Z jakéhokoliv důvodu a jeho
účinnost skončí nejdříve pět (5) let po ukončení účinnosti této smlouvy.

12



XVIII.
Závěrečná ustanovení

ı vı(1) Vztahy v této smlouvě neupravené se řídı prıslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

(2) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb.,
O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Žádná Ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést Závazky Z této
Smlouvy vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Práva
i povinnosti ze smlouvy přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou povinny
informovat se navzájem O takových změnách.

(5) Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 607, § 1921, §
1976, § 1978, § 2112, § 2595, § 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, §§ 2620 - 2622,
§ 2628, § 2629 odst. 1 Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

(6) Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
(7) Případné obchodní zvyklosti, týkající se sjednaného či navazujícího plnění, nemají přednost před

smluvními ujednáními, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující
účinky.

(8) Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem Zveřejnění
v registru smluv dle Zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

(9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
(10)SmIuvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že jí

uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha Č. 2: Harmonogram

Za objednatele: Za zhotovitele:
27-05- 202i

V Brně dne / V Br ě dne 03. 05. 2021

Ing. Zdenek Machaň
jednatel společnosti

`ˇ SIMOST, s.r.o.

Mgr. Filip Leder lng. Pavel Borek
místopředseda představenstva člen představenstva

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

13



REKAPITU LACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO:
Místo:

Zadavatel:

18130
Oprava lávky ev.č. BM-577 Osová přes tramvaj

Brněnské komunikace, a.s.

Uchazeč:
SIMOST + FIRESTA - Lávka Osová (Správce: SIMOST, s.r.o.)

Proiektant:
Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25.03.2021

IC: 60733098
DIC:
IC: 46995803
DIC: CZ46995803
IC: 46974806
DIC:
IC:
DIC:

soupis pracı je sestaven s vyuzıtim uenove soustavy uı-(ö. Poıofly. Ktere pocnazı Z teto cenove soustavy, jsou ve sıoupcı 'Uenova
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další infonnace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové a technické Dodminkv.

Cena bez DPH 10 936 836,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 10 936 830,00 2 296 735,56

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena S DPH v CZK 13 233 571,56

írojektant
jf z 7 ň K' 7

Zpracovatel
W

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko _"

Objednavatel Uchazeč
7 i 7

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Ĺ xóø

18130

Oprava lávky ev.č. BM-577 Osová přes tramvaj

Brněnské komunikace, a.s.

Datum:

Projektant:

SIMOST + FIRESTA - Lávka Osová (Správce: SIMOST, s.r.( Zpracovatel:

Popis

Náklady z rozpočtů

18130 S0 201 - Lávka Osová přes tramvaj

Strana 2 Z 2

25.03.2021
Projekční kancelář PRIS
spol. s r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK]

13 233 571,56

13 233 571,56

10 936 836,00

10 936 836,00



KRYcí LIST SouPıSu PRAcí
Stavba:

Oprava lávky ev.č. BM-577 Osová přes tramvaj
Objekt:

18130 - S0 201 - Lávka Osová přes tramvaj

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Brněnské komunikace, a.s.

Uchazeč:
SIMOST + FIRESTA - Lávka Osová (Správce: SIMOST, s.r.0.)

Projektant:
Projekční kancelář PRIS spol. S r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 10 936 836,00

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant
ž*Ťw" 7

Zpracovatel"

CC-CZ:
Datum:

Sazba daně
21 ,00%

25.03.2021

60733098

46995803
CZ46995803

46974806

10 936 836,00

Výše daně
2 296 735,56

0,00

13 233 síijss

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 Z 17



REKAPıTuLAcE ćLENĚNí SoUPısu PRAcí
Stavba:

Oprava lávky ev.č. BM-577 Osová přes tramvaj
Objekt:

18130 - S0 201 - Lávka Osová přes tramvaj

Místo:

Zadavatel: Brněnské komunikace, a.s.

Uchazeč: SIMOST + FIRESTA - Lávka Osová (Správce: SIMOST, s.r.o.)

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

767 - Konstrukce Zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN2 - Příprava staveniště

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

Strana 2 Z 17

Datum: 25.03.2021
Projekční kancelář

Projektant: PRIS spol. S r.o.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

10 936 836,00
9 702 264,78

323 434,81

542 107,36

2 278 081,26

1 431 627,79

531 789,62

66 886,40

15 445,92

4 299 282,17

199 120,80

14 488,65

812 249,10
264 211,76

661,21

547 376,13

422 322,12

269 825,00

0,00

78 846,60

73 650,52



SouPıs PRAcí
Stavba:

Oprava lávky ev.č. BM-577 Osová přes tramvaj
Objekt:

18130 - S0 201 - Lávka Osová přes tramvaj

Místo:

Zadavatel: Brněnské komunikace, a.s.

Uchazeč: SIMOST + FIRESTA - Lávka Osová (Správce: SIMOST, s.r.o.)

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.03.2021

Projekční kancelář
PRIS spol. S r.O.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

ı
1

l
K

`113106123
Rozebranıdlazeb ze Zamkovych dlazdıc komunıkacı
pro Dëši ručně
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší S přemístěním hmot na skládku

PP z kameniva nebo żivice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové
dlažbv
Poznámka k položce:
Odstranění betonové dlažby
"u OP1"5,8
"u OP2"65,5
Součet
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do
1000 m2 bez překážek v trase
Frézování živićného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu
šířky do 1 m. tloušťkv vrstvv 200 mm
Poznámka k položce;
frezováni vozovky, včetně naložení
"na lávce v tl.110mm"213
"mimo Iávku u OP1 v t.150mm"63,9
"mimo Iávku u OP2 v t.150mm"60,8
"pod lávkou u OP1 v tI.150mm"2'12

_ __ _\_/V _"______ _ Součet _ _ _______________
\ 3 I K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých" ' ' '

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
chodníkových ležatých
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrháni obrub, obrubnikú nebo kıajn/ků
jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv /oži popř. is
opěrami a vyspárovanýcn jakýmkoliv mate/iá/em, b) pro obruby Z
dIažebn/ch kostek uložených vjedné radě. 2. V cenách nejsou
započleny náklady na popř. nutné očìštěni: a) vytıháných obrııbnikù
nebo krajníkú, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. - . .
Očištšn/ vybouraných obıubnlků, krajn/kú, desek nebo di/cú ćásfi C 01

P

W
VV

x 2 i K 1113154225

'U 'U

Ěžăž

`“

PP

PSC
tohoto ceníku, b) vytıhaných dlažebních kostek, ktere se oceňují cenami
souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C
01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou iäd kostek se oceňuje jako
dvojnásobné množství vytıłıání obrub Zjedné Řady kostek. 4. Přemístěni
vybouraných obrub, kıajniků nebo dlažebních kostek vóetrıě materiálu Z
lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami soubonì oen 997
22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

Poznámka k položce:
vybourání betonových obrub
"u OP1"36,2
"u OP2"9,5
Součet
Cerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný
Dřítok do 500 l/min
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným prùměmým
Dřítokem do 500 l/min

ëžë

`“

í4 l K 1115101201

PP

Strana 3 Z 17

na vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek s Iožem

l

[naj

.nzi 71,300

5,800
65.500
71,300

m2 l 361,700

213,000
63,900
60,800
24,000

_ 381 ,700

36,200
9,500

45,700

80,000

110,04

114,83

93,30

10 936 836,00

9 702 264,78
323 434,81

7 845,85*

41 534,0fl

4 wısä

7 464,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

P

VV

15 1 K 1121101101

Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny pro čerpání ve dne, v noci, v pracovní dnyi ve
dnech pracovního klidu 2. Ceny nelze použít pro čerpání vody pň
snižování hladiny podzemní vody Soustavou čerpacích jehel; toto
snižování hladiny vody se oceňuje cenami souborů cen: a) 115 20-12
Čerpacíjehla, b) 115 20-13 Montáž a demontáž Zařízení čerpací a
odsávací stanice, c) 115 20-14 Montáž, opotìebení a demontáž
sběmého potrubí, d) 115 20-15 Montáž a demontáž odpadního potrubí,
e) 115 20-16 Odsávání a čerpání vody sběmým potrubím. 3. Vcenách
jsou Započteny i náklady na odpadní potrubí v délce do 20 m, na lešení
pod čerpadla a pod odpadní potrubí Pro převedení vody na vzdálenost
větší než 20 m se použijí položky souboru cen 115 00-11 Převedení
vody potrubím tohoto katalogu. 4. V cenách nejsou započteny náklady
na Zřízení čerpacích jímek nebo projektovaných studni: a) kopaných,“
tyto se oceňují příslušnými cenami části A 02 Zemní práce pro objekty
oboni 821 až 828, b) vrtaných,“ tyto se oceňují příslušnými cenami
katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů. 5. Doba, po kterou nejsou
čerpadla v činnosti, se neoceňuje. Výjimkouje přerušení čerpání vody
na dobu do 15 minut jednotlivě; toto přerušení se od doby čerpání
neodečítá. 6. Dopravni výškou vodyse rozumí svislá vzdálenost mezi
hladinou vody vjímce sníženou čerpáním a vodorovnou rovinou
proloženou osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. 7. Množství
jednotek se určuje v hodinách doby, po kterouje jednotlivé čerpadlo,
popř. celý soubor čerpadel v činnosti 8. Počet měmých jednotek se určí
samostatně za každé čerpací místo (jámu, studnu, šachtu)
Poznámka k položce:
čerpáno se souhlasem investora
80

Sejmutí ornice S přemistěnim na vzdálenost do 50 m m31

80,000
171,000 205,73 35 179,83

PP

Ěžž

U

K 1131201101

ăžžžžžžž

ž
žžžž

3%

K 1155211112\|

PP

P

VV

1 8 1 K 1162701105

PP

'U

Sejmutí omice nebo lesni pùdy S vodorovným přemístěním na hromady
v místě upotřebeni nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na
vzdálenost do 50 m
Poznámka k položce:
sejmutí omice v tl. 200mm včetně uložení na mez/skládka
"u 0P1"109
"u 0P2"62
Soućet
Hloubeníjam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do
100 m3
Hloubeni nezapažených jam a Zářezú S urovnánim dna do
předepsného profilu a spádu v homině tř. 3 do 100 m3
"pod dlažbou u OP1"0,2*5,8
"před Iícem u OP1 pro založení skruže"12'0,9'1,5
"pod dlažbou u OP2"0,2*65,5
"pod dlažbou u OP2 v rámci výměny podloží"0,25*65,5
"pod asfaltovým krytem u OP1 v rámci výměny
podloží"0,25"63,9
"na rubu 0P1"10,2'8,23
"kolem křídla 1L"1,5'1,0'(2,6+0,91+2,9"0,5)
"kolem křídla 1P"1,5*1,0*(3,9+0,82+3,6*0,5)
"na rubu OP2"10,2*5,81
"kolem křídla 2L"1,5'1,0*(3,3+0,99+2,97'0,5)
"kolem křídla 2P"1,5*1,0*(3+0,96+3,3*0.5)
"před Iícem OP2"0,5'0,2*56,3
Soucet
Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou
technikou včetně stažení k zemi
Očištění skalních ploch horolezeckou technikou odstranění vegemce
včetně stažení k zemi, odklizení na hromady na vzdálenost do 50 m
nebo na naložení na dopravní prostředek keřů a stromů do prùmëm 10
cm
Poznámka k položce:
odstranění keřů u OP1, včetně odvozu na skládku
50
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z 1

m3horninv tř. 1 až 4 .
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhmutí Z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

1m,

1,2

Poznámka k položce:
uvažovaná vzdálenost 10 km
"ViZ položka Č.131201101"245,946

109,000
62,000

171 ,000

2459461

1,160
16,200
13,100
16,375

15,975

83,946
7,440
9,780

59,262
8,663
8,415
5,630

245,946

50,0001

50,000
245,9461

245,946

330,00

123,95

213,11

81 162,18

6 197,50

52 413,55

9 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
Z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 245,946 15,94 3 920,38

PP

P

1101 K 1171201211

PP

1111 K 1181301103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhmutí Z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých
dalších i započatvch 1 000 m
Poznámka k položce:
dopočet do vzdálenosti 5 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
kameniva na skládce
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy
a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

"zemina viz položka č.131201101"245,94"1,8
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pi do 500 m2 v

m2
rovině nebo ve svahu do 1:5 .

1 x

Strana 4z 17

442,692 1

442,692
171,0001

161,251

70,971

71 384,091

12 135,8ą



PČ Typ Kód Popis MJ Množství ,Lcena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

D 2

1121 K 1212341111

Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 pñ
souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
Poznámka k položce:
rozprostňení omice v tl. 200mm včetně dovozu Z meziskládky

Zakládání

10betonováni drenážních trub mezerovitým betonem 1 m3 1 134,8201 2 420,001

542 107,36
828 284,401

PP

P

VV

1131 K 1212792212

PP

VV

1141 K 1221211114

PP

Ěžžžžžëžžž
1151 K 1224211314

PP

W
W
VV

1 161 M 155261306
PP
P

W

W

W

1171 M 128615036

Obetonování drenážních trub mezerovitým belonem
Poznámka k položce:
Zřízení přechodových oblastí Z mezerovitého betonu
10,7*(6,8+5,8)
Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové

m
1Dotrubí DN 160

Odvodnění mostní opěry Z plastových trub drenážni potrubí flexibilní DN
160
2*14,1

1Vrty
přenosnými kladivy D do 56 mm úklon do 90° hl do

1
m

110 m hor. IV
Vrty přenosnými vrtacími kladivy v hlouboe 0 až 10 m průměnı přes 13
do 56 mm, do úklonu 90 st, (úpadně až horizontálně ), v homině lı". N

134,820

282001

28,200

393.7801

"NK - pro kotvení vyrovnávacího betonu, pnìım. 16mm,
hl.200mm, 2 řady a' 250mm nad každým
nosníkem"24/0,25'2*8'0,2
"kotvení říms, prům. 32mm, hl.170mm"(33+32+12)*0,17
"křídlo 1P, prům.16mm, hl.200mm, na rubu á 200mm, na Iíci á
400mm)"(3,9/0,4+3,6l0,2)'0,2
"křídlo 1L, prům.16mm, hl.200mm, na rubu á 200mm, na Iíci á
400mm)"(2,6/0,4+2,9/0,2)'0,2
"křídlo 2P, prům.16mm, hl.200mm, na rubu á 200mm, na Iíci á
400mm)"(3,0/O,4+3,3/0,2)*0,2
"křídlo 2L, prùm.16mm, hl.200mm, na rubu á 200mm, na Iíci á
400mm)"(3,3/0,4+2,97/0,2)*0,2
"kotvení úlożného prahu OP1, pnŽım.16mm, hl.200mm, rub a
líc á 200mm)"12,5'2/0,2*0,2
"kotvení úložného prahu OP2, prům.16mm, hl.200mm, rub a
líc á 200mm)"12,5*2/0,2*0,2
"kotvení podvlaku, dl.120mm" 9'4*0,12
Soucet
Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 100 m

1m hor. III a IV
Maloprofilovè vrty pnˇıběżným sacím vrtánim průměru přes 56 do 93 mm
do úklonu 45“ v hl 0 až 100 m v homině tř. III a IV
"pro odvodnění izolace prům.80mm"4*O,12
"pro odvodnění dutin nosníků, prům.50mm"7'2*0,12
Součet

1trubka
Z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN m

150
trubka z ušlechtilé oceli (nerez) lisovací spoj dl 6m DN 50
Poznámka k položce:
včetně v/epenl
"nerezové trubičky DN50 dl.200mm pro odvětrání dutin
nosníků"0,2"14
"nerezové trubičky DN50 dI.3600mm pro odvodnění
izo|ace"2*3,6
Součet

1trubka kanalizační HTEM S hrdlem DN 75x150 mm

307,200

13,090

5,550

4,200

4,800

4,620

25,000

25,000
4,320

393,780

2,1601

0.480
1 ,680
2,160

10,000 1

2,800

7,200

10,000

1 n, 1 5,2001

166,851

376,251

2 795,001

1312581

669, 73 1

4 705,171

148 159,731

6 037,201

13125,801

3 482,60 1
PP

P

W

1181 M 128615039

trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 75x150 mm
Poznámka k položce:
plastové potrubí DN75 pro svedení vody Z uložného prahu do drenáže
2*2,6

1trubka kanalizační HTEM S hrdlem DN 110x250 mm 1 m 1

5,200
4,120 1 696,60 1 2 869,99 1

PP

P

W

1191 K 1274311126

PP

ĚĚĚ

7

1201 K 1275121001

PP

P

W

121 1 K 1275121002

trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 110x250 mm
Poznámka k položce:
kanalizační potrubí pro odvedení vody Z úložného prahu do ıııbové
drenáže
2,2+1,92
Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy Z betonu
prostého C 20/25
Základové konstrukce Z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy
ve výkopu nebo na hlavách pilot C 20/25
Poznámka k položce:
podkladní beton pod schodištěm
"u křídla 1L"4,2*0,75*0,15+0,6*0,75*0,8
"u křídla 1P"4,2*0,75*0,15+0,6*0,75*0,8
Součet
Hranice podpěrná dočasná ze ZB silničních dílcü pl do
3 m2 hl 0.5 m - Zřízení
Montáž hranice podpěmé dočasné ze železobetonových silničních dílcü
plochy do 3 m2 hloubky 0,5 m zřízení
Poznámka k položce:
osazení dvou vrstev silničních panelů pro založení skruže
7*2*2
Hranice podpěrná dočasná ze ZB silničních dílcü pl do
3 m2 hl 0.5 m - odstranění

4,120

1,6661lmsl
0,833
0,833
1,666

kus 1 28,0001

28,000

1 kus 1 28,0001

Strana 5 Z 17

4 492,171

465,031

340,361

7 483,961

13 020,841

9 530,03



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž hranice podpěmé dočasné ze železobetonových silničních dílců
PP plochy do 3 m2 hloubky 0,5 m odstranění

l 22 l K l275311125 Základové patky a bloky Z betonu prostého C 16/20 m3 1,674 4 437,03 7 427,59

PP Základové konstrukce Z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo
na hlavách pilot C 16/20

P Poznámka k položce:
přechodové kllny pod dlažbou za řimsami 0 hl. 600mm pod dlažbou

W "u křídla 1L"0,6"0,96 0,576
W "u křídla 1P"O,6*1,1 0,660
W "u křídla 2L"0,6"0,73 0,438
W Součet 1,674

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 278 081,26

l
23

l
K

l317171126
Kotvenı monolıtıckého betonu rımsy do mostovky

l
kus

l 771000 376,25 28 971,25kotvou do vvvrtu
PP Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu

Poznámka k souboru cen:
1. Kotvy Spřažené se osazují do nosné konstrukce pñvařením spodní
ćásti kotvy do výztuže mostovky. 2. Kotvy do vývrtu se osazují vrtáním
otvoru do betonu mostovky, ukotví se do epoxidové ampule. 3. Kotvy
talířové se zamáčknou do ukládaného betonu mostovky. 4. V cenách
nejsou Zapoćteny náklady na kotvy; tyto se oceňují ve specífikaci.

W "NK, pravá á 1m"33 33,000
W "NK, levá á 1m"32 32,000
W "na levé opěrné zdi a' 2m"12 12,000
W Soućet 77,000
M l548792O2 lherve de vývmr pre Kørvenr møsrnr rrnvsy l Kus l 77,000 l 868,65 l 51 480,05 l

PP kotva do vývrtu pro kotvení mostní řimsy

K l317321118 lMøflni řirney ze že c 30/37 l m3 l 27,960l e 122,o3l 171 171,96l
PP Římsy ze železového betonu C 30/37

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na: a) kontrolu výztuže a bednění s
potřebným kıytím výztuže, b) uhlazení homího povrchu římsy, ošetření
čerstvě uloženého betonu požadované certifikované kvality. 2. Soubor
cen nelze použít pro římsy, které jsou betonoványjako součást desky
mostovky.
"NK, pravá"33*0,4 13,200
"N K, |evá"32*0,36 1 1,520
"OP2, levá opěrná zed"22,5'0,144 3,240
Součet 27,960

lze K 0517353121
PP

WW

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -3121 /ze použit pro klasické pohledové bednění všech tvani Z
palubek a hranolú osazených na konzo/ách nebo na podporách vy/oženl
římsy. 2. Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního tvaru
zhotovené pojízdné formy piesunovaného k betonáží po jednotlivých
záběrech 25 m. 3. Náklady na drobný spotřební materiál (např. hřebíky,
latě, lavičáky) jsou zapoćteny v režıjních nákladech. 4. V ceně -3121
jsou započteny náklady na založení, sestavení a osazení bednění ľímsy,
nástlík bednění odformovaclm prostiedkem a opotřebení pohledového
bednění podle počtu užití. 5. V ceně -3122 jsou započteny náklady na
osazení řlmsového vozíku a jeho měsíční nájemné vztažené k ploše
bednění, 6. V cenách -3221 a -3222 jsou započteny náklady na
odbedněni a oćištění bednění. 7. V ceně -3311 jsou započteny náklady
na vložení matrice architektonického designu v pohledové ploše S
nalepením vložky na podklad :jakéhokoliv bednění a výměnu
opotilebeného designu matrice podle počtu užití 8. Ceny obsahujíí
materiál distančních tělísek výztuže, ale vlastní ukládka tě/isekje
Zahmuta v souboru cen 317 36-1 1 Výztuž Ztužujících věnců k/eneb nebo
ukončujlclch říms. 9. V cenách nejsou Započteny náklady na: a) pnrní
montáž a posledni demontáž transportních dílců ìímsového vozíku, tyto
se oceňuji souborem cen 948 41-1 . Podpěmé skruže a podpěry
dočasné kovové, b) výplně di/atačnlch spár včetně bednění čel dilatační
spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 9941 Těsnění spáry betonové
konstrukce pásy, profily, tmely, c) nátěrpečetící styčné plochy boku
nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 628 61-11..
Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxrdový, d) podpěmé
konstrukce pod bedněním říms, tyto práce se oceňuji souborem cen 946
23-11 Zavěšené lešení pod bednění mostních rˇíms.

"pravá řimsa na NK"1,2'33 39,600
"levá říms na NK"1,1*32 35,200
"římsa na levé opěrné zdi u OP1"0,7*22,5 15,750
Součet 90,550

l 27 l K l317353221 Bednění møsınieh time všeeh ıvevú - ødeżranènn' m2 90,550 450,10 40 756,56
PP Bednění mostní římsy odstranění všech tvanìı

l24l
lzfll

PSC

šžžë

PSC

Ěžěž

Strana 6 Z 17



Pc Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PSC

1281 K 13173611182
PP

P

1291 K |31736111e.1
PP

P

VV
1 30 1 K 1334323218

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu -3121 lze použit pro klasické pohledové bednění všech tvarů Z
palubek a hranclů osazených na konzolách nebo na podporách vyložení
řimsy. 2. Cenu -3122 lze použít pro bednění konstantního tvanı
zhotovené pojízdné formy přesunovaného k betonáží po jednotlivých
záběrech 25 m. 3. Náklady na drobný Spotřební maten`ál (např. hřebíky,
latě, lavičáky) jsou Započteny V režijních nákladech. 4. V ceně -3121
jsou započteny náklady na založení, sestavení a osazení bednění fimsy,
nástñk bednění odformovacim prostředkem a opotřebení pohledového
bednění podle počtu užití. 5. V ceně -3122 jsou Započteny náklady na
osazení římsového vozíku a jeho měsíční nájemné vztažené k ploše
bednění. 6. V cenách -3221 a -3222 jsou Započteny náklady na
odbednéní a očišténi bednění. 7. V ceně -3311 jsou započteny náklady
na vložení matrice architektonického designu V pohledové ploše s
nalepením vložky na podklad Z jakéhokoliv bednění a výměnu
opotřebeného designu matrice podle počtu užití. 8. Ceny obsahujíi
materiál distančních télísek výztuže, ale vlastni ukládka tělísekje
zahmuta v souboru cen 317 36-11 Výztuž ztužııjících věnců kleneb nebo
ukončujících říms. 9. V cenách nejsou Započteny náklady na: a) pNní
montáž a poslední demontáž transportních dílcú flmsověho vozíku, tyto
se oceňují souborem cen 948 41-1 . Podpěmé skruže a podpěry
dočasné kovové, b) výplně dilataćních spár včetně bednění čel dilatační
spáry, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové
konstrukce pásy, profily, tmely, c) nátěr pećetící styčné plochy boku
nosné konstrukce a římsy, tyto se oceňují souborem cen 628 61-11..
Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxıdový, d) podpěmé
konstrukce pod bednéním říms, tyto práce se oceňuji souborem cen 946
23-11 Zavěšeně lešení pod bednéní mostních říms.

Výztuž mostních říms Z betonaˇřské ocelí 10 505
Výztuž mostních železobetonových říms Z betonářská oceli 10 505 (R)
nebo BSt 500
Poznámka k položce:
kotevní přípravek pro kotvení VO V římse, předpoklad 50 kg/ks,
kompletní dodávka

Výztuž mostních říms Z betonářské oceli 10 505
Výztuž mostních železobetonových říms Z betonářská oceli 10 505 (R)
nebo BSt 500
Poznámka k položce:
parametrické spotřeba 150 kg/rn3
27,96"0,150
Mostní křídla a Závěrné zídky Ze ŽB C 30/37 1
Mostní křídla a závěmé zídky Z betonu železového C 30/37
"belonáž křídla 1 L"0,91*(2,9+2,6)/2'2
"betonáž křídla 1P"0,81*(3,9+3,61)/2'2
"betonáż ÚP, ZZ a podložiskových bloků
0P1"34,5"1,33+0,B'12,4+1
"betonáž křídla 2L"0,99'(3,3+3)/2*2
"belonáž křídla 2P"0,96*(3+3,3)/2*2
"betonáž ÚP, ZZ a podložískových bloků
OP2"31,6'1,04+1,2'13,01+1
Součet

0,1001

4,194

4,194
m3 | 129,654

5.005
6.083

56.805
6.237
6,048

49,476

129,654

27 412.50

27 412,50

5 051.38

2 741,25

114 968,03

654 931,62

xšžžžžžëš31 3343521 1 1 Bednění mostních křídel a Závěmých zídek ze
systémového bednění S výplní Z překližek - zřízení

m2 220.345 1 936,39 426 673,85

L4.,Bednění mostních křídel a Závěmých zídek ze systémového
Zřízení Z překližek
"křídlo 1 L"(2,6+O,91+2,9)*2
"křídlo 1 P"(3,61+0,81+3,9)*2
"úložný práh a ZZ
OP1"(12,4*2+2,8+3,0)*1,33+2*0,8+1,69'2*12,4
"křídlo 2L"(3,3+0,99+3)*2
"křídlo 2P"(3,3+0,96+3)"2
"úložný práh a ZZ
OP2"(13,01*2+2,9+2,3)*1,04+2'1,2+1,63*2*13,1
Součet

12,820
16,640

84,210

14.580
14,520

77,575

220,345

xžžžžžăžľä32 33435221 1 Bednění mostních křídel a Závěrných zídek ze
systémového bednění s výplní Z překližek - odstranění m2 220,345 330,35 72 790.97

PP

1 331 K 1334361226

Bednění mostních křídel a závěmých zídek ze systémového bednění
odstranění Z překližek

1VýZtuž křídel, Závěrných zdí Z betonářské ocelí 10 505 1 5,8681ı-ø 27 412,501 160 856,551

PP

P

VV

1 341 K 1334361266

PP

P

VV

1 351 K 1388995212

Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel,
závěmých zídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů Z oceli 10 505 (R) nebo
BSt 500 křídel, závěmých zdí
Poznámka k položce:
parametrické spotřeba 120kg/m3
(23,373+25,53)*O,120
Výztuž úložných prahů ložisek Z betonářské oceli 10

1505
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel,
závěmých zídek, blokù ložisek, pilířů a sloupů Z ocelí 10 505 (R) nebo
BSt 500 úložných prahů ložisek
Poznámka k položce:
úložné prahy a podložiskové bloky, parametncká spotřeba 120 kg/m3
80,75*0,12

1Chránička kabelů Z trub HDPE v římse DN 110

5,868

9,6901

9.690

65,0001

27 412,501

95,581

265 627,131

6 212,701
PP Chráníčka kabelů v římse Z trub HDPE přes DN 80 do DN 110

slırana7z17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

Poznámka k položce:P øhıán/čhy DN110 v nmse
W 33+32 65,000

D Vodorovné konstrukce 1 431 627,79

1 36 1 K 1421361226 1Výztuž ŽB deskového mostu Z betonářské oceli 10 505 1 t 5,1881 27 412,501 142 216.051

PP Výztuž deskových konstrukcí Z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt
500 deskového mostu
Poznámka k položce:

P dobełonování čel a koncových pñčníkú NK, parametrické spotřeba 140
kg/m3

W 37,056*0,14 5,188

1
37

1
K 1421361412 L/ăfiııızz

mostnıch desek ze svařovanych sıtı nad 4
1

1 4,2091
27 412,501

115
379,211

PP Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných siti přes 4 kglm2
Poznámka k položce:

P výztuž ve vyrovnávaclm betonu NK Z KżflRl
sítí

100/100
- průměr 8mm

(7,9 kg/m2), včetně opatìenı antıkoroznım nátěrem v mıstech se
snížením krytí

W 1,2*1,5*7,9*296/1000 4,209

1 38 1 K 1421378112 Lgzfıžíšfsęfukk: zšssìůmm p“ předpma“ W211“ 1 rn 2266881 260,821 59 124,761
PP Výztuž předpínací nosné konstrukce mostů injektáż trubek. průměru do

65 mm
Poznámka k položce:

P ıeínjekláž kabelových kanálkü, pìedpoklad 10%, ćeıpáno se souhlasem
investora

W 283,36*8*0,1 226,688

139 1 K 1423321128 1Mostní nosné konstrukce trámové ze ŽB C 30/37 1 m3 37,0561 5 650,021 209 367,141

PP Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové,
lramove, ostatní tˇrámové, Z betonu C 30/37

P çgžgláoęgìkłaìšzšgìych přlčnlkú a čel NK
W 16*1,5'1,04+2"12,6*0,48 37,056

1 40 1 K 1423352111 1Bęúnèni vnèjšiøh høkú Kønsıanıni výšky-zřízení 1 m2 32,6691 2 343,791 76 569,281
PP Bednění trámové a komorové konslnıkce vnějších boků konstantní

výšky zřízení
W 24,5*O,2*2+13,01'0,9+12,4'0,9 32,669

1 41 1 K 1423352211 1Bednění vnějších boků konstantní výšky- odstranění 1 m2 32.6691 446,601 14 589,981

PP

1
42 1 K 4289921111 1 gosäìeqnı

mostnıho Iozıska elastomeroveho zatıžení do
1 kus 3210001 351110 11 235,20

PP Osazení mostního ložiska elastomeroveho zatížení do 400 kN
Poznámka k položce:

P DEMONTÁZ STÁ vAJ/c/ MOsTN/cH Loż/SEK včernè u/øžen/ ná
skládku

W 2*8*2 _ I N l 32,000

11411
K

1428992112
PP Osazení mostního ložiska elastomeroveho zatížení přes 400 do 1800

kN
Poznámka k položce:

P DODÁNÍ NOVÝCH MOSTN/CH LOŽ/SEK - 16 ks, kompletní dodávka
včetně montáže

W 2118 16,000
Odskružení bednění na podpërné konstrukci -

1 1 1
12 25

011 44 1 K 1429941123 hvdranıiøkê váıøe zarizeni áø 1000 KN - zřízení k“ 1`°°° 123 625m 3 6 'o
PP Odskružení bednění na podpěmé konstrukci zřízení hydraulické válce,

zatížení přes 500 do 1000 kN
Poznámka k položce:

P TECHNOLOGIE sYcHRoN/Zo VANÉHO ZDVIHÁNÍ DLE KNOW-HOW
VYBRANÉHO ZHOTlV/TELE

W 1 1,000

Odskružení bednění na podpěrné konstrukci -
123 625 0045 K 429941223 hydraulické válce zatížení do 1000 kN - odstranění kus 1300 123 625m) '

Odskružení bednění na podpêmé konstmkci odstranění hydraulickéPP válce, zatížení přes 500 do 1000 kN
Poznámka k položce:

P TECHNOLOGIE SYCHRON/ZOVANÉHO ZDVIHÁNÍ DLE KNOW-HOW
VYBRANÉHO ZHOTlVlTELE

W 1 1,000

146 1 K 1430321616 1Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37 1 m3 1,701 1 26 337,40 44 799,92

Schodišľové konstrukce a rampy Z betonu żelezového (bez výztuže)PP stupně, schodníce, ramena, podesty S nosníky tř. C 30137

P Poznámka k položce:
revizní schodiště u OP1 dle VL4

W "u křídla 1 L"15*0,45*0,18*0,75 0,911
W "u křídla 1 P"13*0,45*0,18*0,75 0,790
W Součet _ 1,701

1
47

1
K

1430361821 ě/ě/Šıtíıizâêlèoădisťove
konstrukce a rampy betonářskou

1
1 0,170 30 000100 5 100,00

PP

P

Výztuž schodišľových konstrukcí a ramp stupňù, schodnic, ramen,
podest S nosníky Z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500
Poznámka k položce:
uvažována parametrické spotřeba 100Kq/m3

Strana 8 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV

1481 K 1451477121

PP

W
W
VV

1491 K 1451477122

žšž

š

1 501 K 1451576121

PP

P

VV
VV
VV

1511 K 1457311114

žăžłä
1521 K 1457311118

PP
VV

1531 K 1457451112

PP

"viz položka č.430321616"1,701*0,1
Podkladní vrstva piastbetonová drenážní první vrstva ti
20 mm
Podkladní vrstva plastbetonová drenážní, tloušťky do 20 mm první
vrstva
"podél řims"0,1"2*24,5
"v místě odvodnění iZoIace"0,6*1,9*2
Součet
Podkladní vrstva plastbetonová drenážní každá další
vrstva tl 20 mm
Podkladní vrstva plastbetonová drenážní, tloušťky do 20 mm každá další
vrstva
"podél říms"0,1*24,5*2*1,75
"v místě odvodnění izolace"0,6*1,9*2*2,75
Součet
Podkladní a výplñová vrstva ze šterkopisku tl do 200
mm
Podkladní a výplňová vrstva Z kameniva tloušťky do 200 mm ze
štěrkopísku
Poznámka k položce:
Zhutrrěný ŠP podsyp pod panelovou ıovnaninou, včetně dodávky,
zřízení a odstraněn!
"před 0P1"0,67/O,2*12,8
"před OP2"1,47/O,2"12,8
Součet
Vyrovnávací nebo spádový beton C 12/15 včetně
úpraw Dovrchu
Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 12/15
"u rubové drenáže u 0P1"0,23'12,4
"u rubové drenáže u OP2"0,1*13,01
Součet
Vyrovnávací nebo spádový beton C 30/37 včetně
úDravv Dovrchu
Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 30/37
24,5'1,9
Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných
obiektů tl 60 mm Z prostého betonu C 16/20
Ochranná betonová vrstva na izolaci přesýpaných objektů tloušťky 60
mm s vyhlazenlm Dovrchu z prostého betonu C 16/20
Poznámka k položce:
cementová mazanina sloužícíjako ochranná vrstva nad H/ u levé
opěrné zd/ 0P2
0,52'22,5

l

1

m21

m21

„81

,31
,nz1

0,170

7,1801

4,900
2,280
7,180

14.8451

8,575
6,270

14,845

136,9601

42,880
94.080

1 36,960

4,1531

2,852
1,301
4,153

46,5501

46,550

11,7001

11,700

1 529,051

1 458,021

211,671

4 243,121

4 400,001

395.321

10 978,581

21 644,311

28 990,321

17 621,681

204 820,001

4 625,241

54 K 465513156 Dlažba svahu u oper z upraveného Iomového žulového
kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 9,100 2 999,31 27 293,72

`U

žžžž
D 5

1551 K 1564231111

PP

P

VV

1561 K 1564710011
PP

P

1571 K 1564851111
PP

P

VV

1581 K 1564871111
PP

P

VV
VV
VV

1591 K 1564871116
PP

Dlažba svahu u mostních opěr Z upraveného Iomového žulového
kamene s vyspárovaˇním maltou MC 25. šíře spáry 15 mm do
betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm. plochy do 10 m2
Poznámka k položce:
zpevněnl svahů kamenem Z Iomového kamene tl. 150 mm do
betonopvého lože ll. 300 rnrn
"u křídla 1P"3,2
"u křídla 2P"5,1
"u křídla 1L"0,8
Součet

Komunikace pozemní

1Podklad nebo podsyp ze štërkopisku ŠP tl 100 mm

Podklad nebo podsyp ze štěr1‹opísku ŠP S rozprostřením, vlhčením a
Zhutněním, po zhutnëní tl. 100 mm
Poznámka k položce:
pod revlzrılm schodlštěm
1,3*9,4
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl
50 mm
Podklad nebo kryt Z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s
rozprostřením a Zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm
Poznámka k položce:
Lože Z drceného kameniva v tl. 40 mm

1Pøókızd ze štèrkøđnè ŠD 1ı 150 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a Zhutněním, po zhutnêní tl.
1 50 m m
Poznámka k položce:
vrsıva ŠDh pøđ d/ažhøfl
71,94

Pødkıaøı ze šıèrkødnè ŠD ıı 250 mm
Podklad ze Štěrkodni ŠD s rozprostřením a Zhutněním, po Zhutnêní ti.
250 mm
Poznámka k položce:
čeıpáno se souhlasem investora, výměna podloží ŠD 0/32
"před OP1"39,644
"za OP2"78,48
Součet
Podklad ze štěrkodrtë ŠD tl. 300 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a Zhutněním, po zhutněni tl.
300 mm

Strana 9217

1

1

m21

m21

m21

m21

m21

3,200
5,100
0,800
9,100

12,2201

12,220

65,4001

71,9401

71,940

118,1241

39.044
78,480

118,124
3,350

113,941

78,971

188,331

305,64

368,38

531 789,62
1 sezä

5 16481

13 548.46

36 103,42

1 234,07



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Poznámka k položce:
vsakovací vrstva Z frakce 32-125 v Sakovacljlmca u OP2, o objemu
1m3
3,35 3,350

60 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 125400 407,77 51 134,36

lfill

PP

P

VV

K l573211107

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
Střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m,
po Zhutnéni tl. 50 mm
Poznámka k položce:
asfaltová vrstva ACP 16+ V tl. 50mm před lávkou
125,4
Postřik živičný spojovací Z asfaltu v množství 0,30
ka/m2
Postñk spojovací PS bez posypu kamenivem Z asfaltu silničního, v
množství 0,30 kglm2
Poznámka k položce:
Spojovací postñk 0,25 kg/m2 asf. em.
"mimo lávku na ACP 16+"125,4
"mimo lávku na ACL 11S"114
"na Iávce na ACO 8S"250
Součet

125,400

l m2 l 489,400

125,400
1 14,000
250,000
489,400

16,51 8 079,99l

62 x
žžšž

fl

577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ItI 50
mm š do 3 m Z modífikovaného asfaltu m2 364000 476,25 173 355,00

`U 'U
Asfaltový beton vrstva obmsrıa' ACO 11 (ABS) S rozprostřením a se
zhutněním Z modifikovaného asfaltu v pmhu Šiñ‹y do 3 m, po Zhutněni tl.
50 mm
"asfaltová vrstva ACO 11S mimo Iávku"114
"asfaltová vrstva ACO 11S na Iávce"250
Součet

1 14,000
250.000
364,000

63 577154131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. Itl 60
mm Š do 3 m Z modifikovaného asfaltu m2 zsoˇooo 571 ,49 142 872,50

lflfll

lfifil

lööl

lflvl

lfiöl

W

K l577155132

PP

P

W

K l596211121

PP

P

VV

M l592450o1
PP

P

D 6
K l828611131

PP

šžë

1“

K l637311122

`U 'D

U
ĚĚĚĚĚĚ

”

m

Asfaltový beton vrstva obnrsná ACO 11 (ABS) S rozprostřením a se
Zhutnënim Z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl.
60 mm
Poznámka k položce:
asfaltová vrstva ACO BS v ll. 55mm na Iávce
250
Asfaltový beton vrstva ložni ACL 16 (ABH) tl 60 mm š
do 3 m Z modifikovaného asfaltu
Asfaltový beton vrstva ložni ACL 16 (ABH) S rozprostřením a zhutněním
Z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po Zhutnění tl. 60 mm

Poznámka k položce:
asfaltová vrstva ACL 11S v tl. 55mm mimo /ávku
114
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm

l
m2

lskuDinv B pl do 100 m2
Kladení dlažby Z betonových Zámkových dlaždic komunikací pro pěšl
s lożem Z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm. s vyplněním
spár s dvojitým hutnërıím, vlbrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2

250,000l ...z l ntønøl

114,000

65,400l

Poznámka k položce:
za OP2
65,4
dlažba Zámková tvaru I 200x165x40mm přírodní
dlažba Zámková tvanı l 200x165x40mm přírodní
Poznámka k položce:
Spotřeba: 36 kus/m2

65,400
l m2 l 85,400

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Nátěr betonu mostu akrylátový 2x ochranný pružný OS-
C
Nátěr mostních betonových konstmkcí akrylátový na siloxanové a
plasticko-elastické bázi 2x ochranný pružný OS-C (OS 4)
Poznámka k položce:
nátěr obnıb říms proti CHRL
"pravá římsa"33*2,26
"levá římsa"32'2,14
Součet
Okapový chodník Z betonových chodníkových
obrubníkü stoiatých lože beton
Okapový chodník Z obrubníkü betonových chodníkových, se Zalítím spár
cementovou maltou do lože Z betonu prostého, Z obrubníkü stojatý -n

l m2 l 143,060l

74,580
68,480

143.060

l m l 52,300l

Poznámka k položce:
chodníkové obrubníky š. 100mm, kompletní dodávka
"u křídla 2L"6,3
"u křídla 2P"0,6
"u křídla 1L"14,1
"u křídla 1P"26,9
"před OP1"4,4
Součet

6,300
0,600

14,100
26,900

4,400
52,300

Trubni vedení

Strana 10 Z 17

538,63l

319,71 l

253, 70

305,00l

444,61

61 403,82l

20 909,03l

16 591,98

88 888,40
43 633,30l

23 253,10l

15 445,92



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69l K l894411311

PP

P

L70 l M l59225330
PP

žžž
D

l 71 l K l911121311

šžžžšžž

7
3

l 72 l M l55391512
PP

P

VV

VV

VV

l 73 l M l55391530
PP

'D

žžëžž
l74l K |914112111

PP

l 75l K l919112232

PP

W

l 76l K l919121233

PP

P

l 77l K l919122132

PP

Ěžž

1“

l 78l K l931941112

PP

P

l 79l K l931941142

PP

P

l80l K l943211111

PP

P

VV
W

Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro
šachtv skruží rovných
Osazení betonových nebo železobetonových dílcù pro šachty skruží
rovných
Poznámka k položce:
včetně zemních prací a založení

lskruž betonová studňová kruhová D80x80x8 cm
skruž betonová studňová kmhová D80x80x8 cm
"betonová šachta rubové drenáže u OP1, DN800"3
"betonová šachta rubové drenáže u OP2, DN600"3
Součet

l kus

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů
Oprava ocelového zábradlí svařovaného nebo S. bovaného montáž
Poznámka k položce:
osazení mostního Zábradlí
"NK - pravá římsa"33,5
"NK - levá římsa"32,6
"NK - zábrana protidotyku vpravo"16,8
"NK - zábrana protidotyku vlevo"12,8
"zábrana proti pádu levá opěmá zeď u OP2"22,5
"Zábrana proti pádu pravá opěmá zeđ u 0P2"20,4
Součet
svodid/ový systém JSNH4/N2 sloupky po 2m l m
svodidlový systém JSNH4/N2 sloupky po 2m
Poznámka k položce:
OCELOVÁ ZABRANA PROTI PÁDU na npèınýøh zdi, vćernè svısıê
výplně, PKO a vypracování dokumentace
"levá opěmá zed u OP2"22,5
"pravá opěrná zed u OP2"20,4
Součet
zábradelní systém Pz bez výplně ZSNH4/l-l2 l m
zábradelní systém Pz bez výplně ZSNH4/H2
Poznámka k položce:
OCELOVÉ MOSTNÍZÁBRADLÍ a ZÁBRANYPROTI DOTYKU na
mostě, včetně svislé výplně, PKO a vypracování dokumentace
"zábradll na pravé řlmse"33,5
"zábradlí na levé římse"32,6
"zábrana proti dotyku pravá římsa"16,8
"zábrana proti dotyku levá římsa"12,8
Součet
lTabulka s označením evidenčního čísla mostu
Tabulka S označením evidenčního čísla mostu na sloupek

lRezání
spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 30 mm

Dro těsnící zálivku v živičném krvtu
Rezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící
zálivku šířky 20 mm, hloubky 30 mm
"před OP1"6
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20

lmm hl 40 mm bez těsnicího profilu
Utěsnění dilatačních spár zálívkou za slu“ v wnnentobetonovém
nebo žívičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsnicím profilu pod
zállvkou. pro komůrky šířky 20 mm. hloubky 40 mm

Poznámka k položce:
před OP1

lTěsnění
spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl

40 mm s těsnicím Drofilem
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla V cementobetonovém nebo
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod
zálivkou, pro komúrkv šířky 20 mm, hloubky 40 mm
Poznámka k položce:
výplň spáry vozovka - Obnıba
"pravá římsa"33
"levá římsa"32
Součet
Osazení dilatačního mostního závěru lamelového -

lposun do 100 mm
Osazení dílatačního mostního závênı Iamelového, posun do 100 mm

l rn

l kus

Poznámka k položce:
u OP1, kompletní dodávka včetně materiálu a montáže
Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového

-lposun do 20 mm
Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového, posun do 20
ITIITI

Poznámka k položce:
u OP2, kompletní dodávka včetně materiálu a montáže

lMontáž
lešení prostorového rámového lehkého s

podlahami zatížení do 200 ko/m2 v do 10 m
Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami
S provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m

lznz

Poznámka k položce:
včetně dodávky, zřízení a odstranění
"lešení pro sanaci podhledu NK a lícü opěr"20,6*16'4
"|ešení pro sanaci opérných zdí"(22,5+20,4)*1,0*2

Strana 11 z 17

lkusl 6,000l

6, 000 l

3,000
3,000
6,000

138,600

33,500
32,600
16,800
12,800
22,500
20,400

138,600
42, 900 l

22,500
20.400
42,900

95, 700

33,500
32,600
16.800
12,800
95,700
2,oool

6,000l

6,000

6,000l

65,000l

33,000
32.000
65,000

13,200l

13,200l

1 404,200l

1 318.400
85,800

6 157,921 026,32l

1 548,00 l 9 288,00

4 299 282,17
1 612,50 223 492,50

1 612,50 69176,25

5 495,98 525 965,29

1 soo,ool a Ooo,ool

122,40l 734,40l

455,02l 2 730,12l

99,68l 6 479,20l

19 988,28l 263 845,30l

1 075,00l 14 190,00l

206 754,41147,24l



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W Součet 1 404,200

81 K 943211211
Příplatek
podlahamı v do 10 m za prvnı a ZKD den pouzıtı

PP Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního S podlahami
Příplatek za prvni a každý další den použití lešení k ceně -1111

P Poznámka k položce:
předpokládaná doba pronájmu 3 týdny

W 1404,200*3*7 29 488,200

1 82 1 K 1948411121 1ZříZení podpěry dočasné kovové Pižmo Wšky do 12 m 1 t 61 ,0001 7 049,181 429 999,981

PP Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové Zřízení podpêr výšky do
12 m Pižmo

P Poznámka k položce:
pro Zvedeánı' NK

W 61 61 ,OOO

1 83 1 K 1948411221 $2df1tı'a"ě"' 'mdpěw °'°Ča5"e k°ˇ°ˇé P'Z'"° ˇVsky d° 1 t 61 ,0001 6 062,291 369 799,691
PP Podpěrné skruže a podpěry dočasné kovové odstranění podpěr výšky

°°12IP 'ÍÍŽmQ , ..
1 84 1 K 1948411921 MĚS'°"' "álemmë 'mdpěry d°čas"é k°ˇ°ˇ° P'Z"'° 1 t 106,7501 1 356,971 144 856,551

vvskv do 12 m
PP Podpěmé skruže a podpěry dočasné kovové měsíční nájemné podpěr

výšky do 12 m Pižmo

P Poznámka k položce:
uvažována délka pronájmu 1, 75 měsíce (7 týdnů)

W 61*1,75 106,750

1
85

1
K

1962071711
Bouranı kovovych, lıtınovych nebo nytovanych sloupu s

1
1 0,1501

50 000,001
7

500,001Datkou a hlavıcı
Vybourání kovových sloupů S palkou a hlavici včetně snesení bez

PP podchycení nosné konstrukce a bez odvozu sloupů Iitinových nebo
nýtovaných

P Poznámka k položce:
demontáž sloupů VO na lávce, včetně odvozu

W 0,15 0,150

1 87 1 K 1963051111 Bøuráni møsıni nøsnè Kønsırnkøe z ŽB 1 m3 173,505 3 100,00 537 865,50
PP Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železového betonu

P Poznámka k položce:
u závěmýoh zídek včetně mostních závěrů

W "vybouránl pravé ŽB římsy"32,5*0,361 11,733
W "vybouránl levé ŽB řlmsy"31,5'0,406 12,789

"vybourání úloženého prahu a ZZ naW oP1“0,47*1,13*12,8+1,65*29,8 55368
"vybouránl úloženého prahu a ZZ na

W OP2"1.1"1.02*12,8+1,35*31,8 57292

W "křídlo 1 L"0,91*2*(2,6+2,9)/2 5,005
W "křídlo 1P"0,82*2"(3,9+3,6)/2 6,150
W "křídlo 2L"0,99*2*(3,3+2,97)/2 6,207
W "křídlo 2P"0,96*2*(3+3,3)/2 6,048

"římsa na opěrné zdi vlevo u OP2 (rozměryW
odhadnuty)"1,1'0,3"22,5 7'425

W "odbouránl čel NK"2*12,1*0,202 4,888
W Součet 173,505

1 88 1 K 1966075141 Odstranění kovového Zábradlí vcelku 1 m 83,550 187,03 15 626,36

PP Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku

W "pravá strana"29,35 29,350
W "levá strana"31,7 31.700
W "na římse opěrné zdi vlevo u OP2"22,5 22,500
W Součet 83,550

1 89 1 K 1966075322 Demmtař °°h'a""y°h 5"' ˇ k°`f°ˇem 'amř' 1 m2 9,6001 565,791 5 431,581
uoevněnvch Dod nosnou mostnı konstrukcı

PP Demontáž ochranných konstrukcí mostù sítí v kovovém rámu
upevněných pod nosnou mostní konstrukci

P Poznámka k položce:
odstranění zábran Z vlnitého plechu nad tıakčním vedení, včetně odvozu

W 4*1,2*2 9,600

1
90 1

K
1967043111

Odsekanıyrstvyavyrovnavacıho betonu na nosne
1

m2 21310001 4801001
102 240.001konstrukcı mostu tl 150 mm

PP Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstmkci mostů tl. do
150 mm

W 21 3 213,000

1 91 1 K 1985111213 1OdSeKáni heıønu sıèn ıı dø 150 mm 1 m2 646801 483,751 81 288,951
PP Odsekání vrstev betonu stěn, tloušťka odsekané vrstvy přes 100 do 150

mm

P Poznámka k položce:
ruční ubourání /ice OP2 V tl. 150mm

W 4,9*13,2 64,680

1 92 1 K 1985112111 10dsekání degradovaného betonu stěn łl do 10 mm 1 m2 16.7041 274,881 4 591,601

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do tO mm
W "boky NK, á 20%"2*1,74*24*0,2 16,704

1 93 1 K 1985112112 10dsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm 1 m2 43,3861 396,891 17 219,47

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm

Strana 12 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
uvažovaná tl. 20mm

W "líc OP1, á 10%"13,2*5,1'0,1 6,732
W "líc levé opěrné zdi u OP2, á 20%"4,7'22,5"0,2 21,150

"líc a římsa pravé opěrné zdi u OP2, áW 20%“(0,5*4,8*2o,4+2o,4*1,4)*o,2 15504
W Součet 43,386

1 941 K 1985112113 10dsekánl degradovaneho betonu stěn tl do 50 mm 1 m2 1 36,6541 430,001 15 761,221
PP Odsekání degradovaneho betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm
W "líc levé opěrné zdi u OP2, á 20%"4,7*22,5*0,2 21,150

"líc a římsa pravé opěrné zdi u OP2, áW 2o%"(o,5*4,8*2o,4+2o,4*1,4)*o,2 15504
W Součet 36,654

1
95

1
K

1985112121
Odsekanı degradovaneho betonu lıce kleneb a

1
m2

1 5912001 404,371
23 938,701podhledu tl do 10 mm

PP Odsekání degradovaneho betonu líce kleneb a podhledù, tloušťky do 10
mm

W "podh|ed NK, á 20%"296*0,2 59,200

1
96

1
K

1985121122
Tryskánı degradovaneho betonøu stěn a rubu kleneb

1
m2

1
1

10211401 145.001
159 810,301vodou ood tlakem do 1250 baru

PP Tryskání degradovaneho betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod
tlakem přes 300 do 1 250 barů

W "NK - horní povrch"296 296,000
W "NK - boky"2*1,74'24 83,520
W "NK - podhled"296 296,000
W "OP1 - dřík horní p0vrch"2,5*12,1 30,250
W "OP1 - dřík líc a rub"13,2*5,1+12,5*0,5 73,570
W "horní povrch křídla 1P"0,82*(3,6+3,9)/2 3,075
W "horní povrch křídla 1L"0,91"(2,6+2,9)/2 2,503
W "0P2 - dřík horní povrch"2,6'12,1 31,460
W "OP2 - dřík líc a rub"13,2*4,9+12,5*0,8 74,680
W "horní povrch křídla 2P"O,96*(3,3+3,0)/2 3,024
W "hornl povrch křídla 2L"0,99*(3,3+2,97)/2 3,104
W "líc opěrné zdi vpravo u 0P2"O,5'4,8'20,4 48,960
W "římsa"1,36'20,4 27,744
W "líc opěrné zdi vlevo u OP2"4,7'22,5 105,750
W "hornl povrch opěrné zdi u 0P2"1*22.5 22.500
W Soućet 1 102,140

1 97 1 K 1985311111 rlìıerprofilace
Sten cementovymı sanacnımı maltamı tl 10 m2 1 140,584 967,50 136 015,02

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementově bázi ručně stěn,
tloušťky do 10 mm
Poznámka k položce:

P včetně spojovacího můstku a příp. protikoroznl ochrany, rozsah
stanoven odhadem

W "podhled NK á 20%"296*0,2 59,200
W "boky NK á 20%"2'1,74'24"0,2 16,704
W "|íc OP2 v tl.10mm"13,2*4.9 64.680
W Součet 140,584

1
98

1
K

1985311112 Ilììprofılace
Sten cementovymı sanačnımı maltamı tl 20 m2

1 43,386 1 133,15 49162185

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi mčně stěn,
tloušťky přes 10 do 20 mm
Poznámka k položce:

P včetně spojovacího můstku a pfip. protikoıozni Ochrany, rozsah
stanoven odhadem

W "líc OP1 á 10%"13,2*5,1*0,1 6,732
W "líc levé opěrné zdi u OP2 á 20°/›"4,7'22,5'0,2 21,150

"líc a římsa pravé opěrné zdi u OP2 áW 20%"(0,5*4,8"20,4+20,4*1,4)*O,2 15504

W Součet 43,386

1
99

1
K

1985311114 ľlìıerpvrofılace
stěn cementovymı sanacnımı maltamı tl 40 m2 2215001

2 182,881 491141801
pp Reprofilace betonu Sanačními maltami na cementové bázi mčně stěn,

tloušťky přes 30 do 40 mm
Poznámka k položce:

P včetně spojovacího můstku a příp. protikorozní Ochrany, homí povrch na
levé opěmé zdi OP2

W 1*22,5 22,500

11001
K

1985311115 äıäırofılace
Sten cementovymı sanacnımı maltamı tl 50 m2

1 3616541
2

835.001
103 914,091

PP Reprofilace betonu Sanačními maltami na cementové bázi měně stěn,
tloušťky přes 40 do 50 mm
Poznámka k položce:

P včetně spojovacího můstku a příp. protikorozní ochrany, rozsah
stanoven odhadem

W "líc levé opěrné zdi u OP2 á 20%"4,7*22,5*O,2 21,150
"líc a římsa pravé opěrné zdi u OP2 áW 2O%“(o,5*4,8*2O,4+2o,4*1,4)*o,2 15504

W Součet 36,654

11011 K 1985311315 RepmfiÍaçe mb“ kfmeb a "me" °eme"t°ˇy"" 1 m2 1 74,000 2 835,00 209 790,00
sanačnımı maltamı tl 50 mm

PP Reprofilace betonu sanačnıˇmi maltami na cementové bázi ručně rubu
kleneb a podlah, tloušťky přes 40 do 50 mm
Poznámka k položce:

P speciální vysokopevnostní sanační hmota (v případě poklesu tl.
vyrovnávací vrstvy pod 60 mm), se souhlasem investora

W 296'0,25 74,000

Strana 13217



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1021 K 1985312114 Stërka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm 1 m2 1 865,530 306,00 264 852,18

PP Stěrka k vyrovnání ploch reprofil vaného betonu stěn, tloušťky do 5 mm

P Poznámka k položce:
sjednocující stěrka včetně spojovacího nátěru

W "líce křídel"2*8,3+2*5,8 28,200
W "líc a boky OP1"13,2*9,5+4,5*2 134,400
W "NK - podhled"296 296,000
W "NK - boky"2*1,74*24 83,520
W "líc a boky 0P2"9,6'13,21+3,8'2 134,416
W "líc levé opěrné zdi u OP2"4,9'22,5 110,250
W "líc pravé opěrné zdi u OP2"0,5*5*20,4 51,000
W "římsa na pravé opěrné zdi u OP2"20,4*1,36 27,744
W Součet 865,530

11931
K 1995511113 Žäřırkıaľıľrııy

beton ze suché směsí pevností 25 MPa stěn tl m2
1 181,194 376125 68

149,381
PP Střikaný beton ze suché směsi pevnosti v tlaku 25 MPa (tř. R3) stěn.

iedné vrstvy tloušťky 50 mm

P Poznámka k položce:
kotvený vícevrstvý nástñk sanace Iíoe dříku OP2 V tl. 140mm

W 13,2*4,9*2,8 181,104

Výztuž střikaného betonu stěn ze svařovaných sítí
104 K 985562313 jednovrstvych D drátu 8 mm velikost ok přes 100 mm m2 129 36° 215 O0 2 812 40z . › , , 7 .

PP Výztuž střikaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok přes 100 mm
iednovrstvých stén, průměru drátu 8 mm

P
Poznámka k položce:
líc opěry OP2, KAR! slť 100/100 - průměr 8 mm (7,9 kg/m2), dvě vrstvy

W 13,2"4,9'2 129,360

11951
K

1985564111
Kotvíčky pro vyztuz strıkanéıho betonu hl do 200 mm Z

1
kus 1

2 922,999 75125 152 155,59ocelı D 6 mm do cementove maltv
PP Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu Z betonářské oceli do cement vé

malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru do 6 mm
"kotvení sananaćnl vrstvy na líci OP2, výztuží průměru 12mm,W 9 KS/m2“54*9 486mm
"kotvení vyrovnávaclho betonu, prúm. 16mm. h|.200mm, 2W řady .á 250mm nad každým nosníkem"24/0,25'2'8

1 536900

W Součet 2 022,000

D 997 Přesun sutě 199 120,80

11991 K 1997996512
vodorovné doprava sutı s nalozenım a slozenım na

1 1 1 99219591 52,841
42 427,881skládku do 1 km

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naloženim na dopravní prostředek
a složením přes 100 m do 1_ km 1 ˇ _ A _

11971
K

1997996519
Příplatek k vodorovnemu přemıstenı sutı na skladku

1
t 1 89219591 71951

5 991,391ZKD 1 km přes 1 km

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek
a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

P Poznámka k položce:
uvażovná vzdálenost 15 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)108 K 997013801 stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 114538 21500 24 62567

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skladkovné) z
prostého betonu zatřídëného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

W "viz položka č. 967043111" 213*0,15*2,3 73,485
W "víz položka č. 985111213" 64,680*0,15*2,3 22,315
W "víz položka č. 985112111" 16,704*0,01*2,3 0,384
W "viz položka č. 985112112" 43,386*0,02*2,3 1,996
W "viz položka č. 985112113" 36,654*0,03*2,3 2,529
W "viz položka č. 985112121" 59,2*0,01*2,3 1,362
W "viz položka č. 113106123" 71 ,3*0,06*2,3 9,839
W "viz položka č. 113201111" 45,7'0,1*0,25*2,3 2,628
W Součet 1 14,538

Poplatek za ulozenı na Skladce (skladkovné)
109 K 997013802 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 t 173,051 322,50 55 808,95

101
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 2

PP armovaného betonu zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
101

W "viz položka č.963051111"173,0505 173,051

11111
K

1997919814
Poplatek Zaıulozenı sıtavebnııho odpadu Z ızolačnıch

1
t

1 2,9611
2 687159 5

5381941hmot na Skladce (skladkovnel
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Z

izolačních materiálů
W "izolace mostovky viz položka č.711131811"213*0,006*1,2 1,534

W "izolace na rubu spodní stavby č.711131821"73,15*0,006*1,2 0,527

W Součet 2,061

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
112 K 997223845

asfaltoveho bez dehtu kod odpadu 170 302
t 100 617 645 00 64 897 9. z . , , 7

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
PP asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 170 302
W "na lávce vtl.110mm"213*0,11*2,2 51,546

Strana 14z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 1

VV
VV
VV
VV

D 998
11131 K 1998212111

PP

D

D

PSV
711

11141 K 1711131811
PP

P

VV

11151 K 1711131821
PP
VV
VV
VV

11161 K 1711142559

žžž

3

"mimo lávku u OP1 v t.150mm"63,9'0,15*2,2
"mimo lávku u OP2 v t.150mm"60,8*0,15*2,2
"pod Iávkou u OP1 v tl.150mm"2*12*0,15*2,2
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové
nebo ocelové v do 20 m
Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spıˇažené
ocelobetonové nebo kovové vodorovné dopravní vzdálenost do 100 m
výška mostu do 20 m

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
10dstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné 1 m2
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V
Poznámka k položce:
odstranění mostní izolace, včetně odvozu na Skládku
21 3

10dstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé 1 m2
Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S
"na rubu 0P1"3,23*11
"na rubu 0P2"3,42*11
Součet

1 x

Provedení izolace proti zemnívlhkostí pásy
přitavenim1

m2
1svislé NAIP

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše
svislé S
"na rubu OP1 včetně přetažení 0,5m na křídla"11,7*4,11
"na rubu OP2 včetně přetažení 0,5m na křídla"11,7*4,4
Součet

21,087
20,064

7,920
100,617

193,182

213,0o01

218,000
73,15o1
35,530
37,620
73,150

99.5671

48,087
51 ,480
99.567

75,001

22,651

24,271

376,251

14 488,55
14 488,851

812 249,10
264 211,76

4 824,451

1 775,351

37 462,081

117 M 62855008
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm S
vložkou Z po/yesterové rohože a hrubozrnným m2
bfidličným posypem na horním povrchu

114,502 107,50 12 308,97

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm s vložkou Z
polyesterové rohože a hrubozmným brˇidličným posypem na homim
povrchu
Poznámka k položce:
včetně pľesahů 15%
99,567*1,15 'Přepoćtené koeficientem množství 114.502

118 K 711341564.1 Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením
NAIP 1““21 296.000 1 430,00 127 280.00
Provedení izolace mostovek pásy pñtavením NAIP
Poznámka k položce:
Izolace na vyrovnávácím betonu ırıostovký kompletní provedení -
včetně - úpravy
povrchu a podkladu, přípravy a odstranění ochr. nátěru, zesílení u
dllalací, odvodnění
izolace. Vše dle PD a příslušných TKP, včetně nećetící vrstvv"

119 M 62857003
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm S
vložkou kombinovanou Z různých materiálů a m2
hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu

340,400 161,25 54 889,50

PP

P

VV

11201 K 1711341564.2
PP

VV
VV
VV

11221 K 1711491272

ĚĚĚ

š

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou
kombinovanou Z rùzných materiálů a hrubozmným bñdličným posypem
na horním povrchu
Poznámka k položce:
včetně přesahú 15%
296*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením
NAlP
Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP
Poznámka k položce:
ochrany izolace pod římsami, kompletní provedení - vıktně - úpravy
povrchu a podkladu, přípravy a odstranění ochr. nátěnı, zesílení u
dilatacıj odvodnění
izolace. Vše dle PD a příslušných TKP
"NK - pravá římsa"27*1 ,1
"NK - levá římsa"27,2"1,21
Součet

1Provedení
izolace proti tlakové vodě svislé Z textilií

vrstva ochranná
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě Ostatní
na ploše svislé S z textilií, vrstvy ochranné
"rub OP1"11,7*4,11
"rub OP2"11,7*4,4
Součet

1m

1*“21

340,400
62,6121

29,700
32,912
62,612

99,567

48,087
51,480
99,567

107.50

10,75

6 730,79

1 070,35

140 M 62856010

pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl 1,2mm S
vložkou Z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií S
spalitelnou fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem
nebo textilií na horním povrchu

m2 68, 873 107,50 7 403,85

PP
pás asfaltový Samolepící modifikovaný SBS tl 1,2mm S vloflwu z
hliníkové fólie, hliníkové fólie S textilií s spalitelnou fólií nebo jemnozrrıný
minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

Strana 15 Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
Ochrana izolace pod řimsami, včetně přesahú 10%

W 62,612*1,1 68,873

l123l M l69311178 lgeøtexti/ie PP s ÚV stahiıizaei öoog/mz l m2 109,524 l 53,75 l 5 886,92 l
PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 600glm2

P Poznámka k položce:
včetně přesahů 10%

W 99,567*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 109,524

l124l
M

l28614397 /šälígpápìrıo
drenaznı sachtu, lıtına, trıda B 125, bez

l
kus

l Zoool
2

289ml
4 579,50 l

PP poklop pro drenážní šachtu, litina, třída B 125, bez odvětrání
Poznámka k položce:

P vodotěsný poklop pro šachtu v římse pro napojení sloupu V0, včetně
dodávky a montáže

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 661,21
|125l K l723150368 chráničKa D 76x32 mm l m 1,140 580,01 661,21

PP Potrubí Z ocelových trubek hladkých chráničky ø 76l3,2

P Poznámka k položce:
ocelová trubka DN75 pro napojení Iamp VO

W 2*0,57 1,140

D 767 Konstrukce Zámečnické 547 376,13

Montáž podlah nebo podest Z kompozitních
126 K 767591013 pochůzných skládaných roštů O hmotnosti do 50 kglm2 m2 135200 4 04854 547 376'13

PP Montáž výrobků Z kompozitů podlah nebo podest Z pochúznýctı
skládaných roštü hmotnosti přes 30 do 50 kglm2
Poznámka k položce:

P montáž izo/ačniho podvleku Z kompozitních materiálů pod NK nad trakci,
kompletní dodávka včetně materiálu, kotvení a vypracování
dokumentace

W 1 35.2 135,200

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 422 322,12

D VRN1 Prùzkumné, geodetické a projektové práce 269 825,00
l127l K l011503000 lstevebni prúzKum bez rbzııšeni l Kč 1,000l 43 o00,00l 43 o00,00l

PP Stavební pnìzkum bez rozlišení

P Poznámka k položce:
diagnostika zain/ektovanosti pfedpinaoi výztuže

Ízal K l012002000 lGeøúetiøKe práce l Kč 1,000l 48 375,00| 48 375,00l
PP Geodetické práce

Poznámka k položce:
P cena za komplet- vytyčení stavby a síti, geodeùcké sledování během

stavby, Zaměření skutečného stavu

|129l K l013203000 lDøKnmentaee Stavby bez mzıišeni | Kč 1,000l 172 000,00l 172 000,00|
PP Dokumentace stavby bez rozlišení

P Poznámka k položce:
vypracování RDS a DSPS, včetně výtisků a CD

|130l K l013294000 loetetni úøKnmentaee l Kč 1,000l 6 450,00l 6 450,00l
PP Ostatní dokumentace

P Poznámka k položce:
vypracování mostniho listu

D VRN2 Příprava staveniště 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 78 846,60
l 131 l K l030001000 lzařizeni staveniště l Kč 1,000l 43 000,00| 43 o00,00l

PP Zařízení staveniště

Éšzl K l034103000.2 lopıøøeni eteveništê | mden | 15 624,000l 0,54l 8 43e,96l
PP Oplocení staveniště

P Poznámka k položce:
pronájem oplocení, uvažována délka pronájmu 18 týdnů

W 124*7*18 15 624,000

l133l K l0341O3000.1 lopıøøeni staveniště l m l 124,000l 53,75l e 665,00l
PP Oplocení staveniště

P Poznámka k položce:
kompletní dodávka

W "dodávka, montáž a demontáž"58+66 124,000

|134l K l035103001 lPrønájem pıøøh l m2 l 8 232,000| 2,52l 20 744,64l
PP Pronájem ploch

P Poznámka k položce:
pronájem silničních panelů pro Založení skruže v délce 7 týdnů

W 2*2*14'3*7*7 8 232,000

D VRN4 Inženýrská činnost 73 650,52
l135l K l041103000 lAutøreKý úøzør prejeKtenta | Kč l 48,000l 537,50l 25 80O,00l

PP Autorský dozor projektanta

P Poznámka k položce:
předpoklad 24h

l133l K l042903000 lostatni pbeudKy l Kč l 1,000l 8 o00,00l 8 600,00l
PP Ostatní posudky

Strana 16Z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P Poznámka k položce:
první hlavní prohlídka

\137\ K |o43002oO0.2 [ZKøušKy a øsıaıni mêřęni Kč 1,000) 26 875,0o| 26 875.00\
PP Zkoušky a Ostatní měření

Poznámka k položce:
P zkoušení nezávislou zkusˇebnou dle TKP, ZTKP, nená-lí obsazeno V

iednotkových cenách

|138| K \043oo20o0.1 |Zı‹øušı‹y a Ostatní mèřeni Kč 1,000| 1 825,52 | 1 825,52]
PP Zkoušky a Ostatní měření

Poznámka k položce:
P Zkoušení zkušebnou zhotovitele dle TKP, ZTKP, nená-li obsazeno v

iednotkových cenách

\139\ K |0490o2o00 losıaıni inženýrská činnøsı Kč 1,000] 10 75O,00\ 10 750,00]
PP Ostatní inženýrská činnost

Poznámka k položce:
Veškeré pomocné práce dle vyjádření správců inž. sítí: kopané sondy
pro Zjištění hloubky uložení inženýrských síti procházejıcích ples stavbu,
ochranasltí podle zjištěných skutečností dle rozhodnutí pñzvaných
zástupců správců jednotlivých sítí

Strana 17z 17





Bnocwflonn

.E969-

flnzøflž

xøcwuN

.m5

.

flNoN
.mo
.mN

mcu

wcnm
>

m=u

.Efluwì

.wvmcwłnnn

.EwMČN

.nšxfl

wøwă

Unšowfloxou

>32>

zvìozuon

ø_9.»>o=

øššxon

Ěnčøo

.Šoxřoumnohą

WflEoE

.__un„n.n~

.E280>nEmvøflofl

an.:
EBø

>„__ø._„

QSWšWN
„ăz

nšnš

.öø>fl=>2>>

.>v==ø_._n

ø>ou=ox

w>o=

>~>

x

.čøfinn

OFBESDN

Wflnzočmun
v_z

.zwnmznn

.öxčvnflox
mw

øønzflømxn_mo_

>>É>

wšouflnn

w>o=

mať?

flžflcnx

:Pumøflznumnn

WWUĚE

zz

.xanfln

nžnnøznnzø

flăvšnøn

mw
øfl

Ěnă

.nčmoš

w>0=

EEE

:P3

.ö._.=~>`.»n~
n

Ěnă

wçmoš
-

øøflă

.önšon

xønăz

Ewzflbnuo

v-Z

BĎCSŠUN
m

.ČUNIMN

O-.PÖNLŠUN

WWHCOE

.ně

zø._=„..„fl=ø_n„_

nn:

fläfl
.S
.nn-

S8
.nø
.Z

ìımx

5MB
n

ŽEN

wřwřmn
-

wuflă

.öflšon

>=~._„_øo

.øšovšvou

Wflflçočwu
n

nE:

Evçnbnflo

:øx

>

Éw>øn>>ø

šmšn

oFŠnoE

Ewçnbnuo

m_

Ew~ř>>

.wøflă

wc>fl._n.cn

_wť„._=m>ø„n

E058

nv_>o~o>-

=ox>.ø_

non

=~o>oă

Ewšnš

vn:-

:OŠE

von

=~o>oă

Emšnn:

Ěnncınflšvnoˇ

muž.:
n:

=~o>oă

EEĚN:

uncšcun

ıaìoııuxı

Omm

OOO
.n

OOO

OmN
N

OOO

OOO
N

OOO

OOm
N

OOO

OmN
N

OOO

Omm

:Ě
nnn
.ä>

=v=fčn===š

flv

nn
n
_

nn
_

nn
_

nn
_

nn

M

vn
_

nn
_

~n
_

nn

øn
_

nn
_

nn
_

n~
_

nn

n~
_
‹~
_
nfl
_
-

fl~_ø~

:uıř

.BBQ

ıannøn

sun...

.

...nwfl

ns>

:wřn

uuzwčum

:wìww

C0uW>x

Sim.:

flNON

ž!

.Ahhmàzm
.w

S3

n-ŠEFS

wanna

wĚvwO

Ěxvfl-

mžnhnnö..

vzvnš
<

„zvväzi

E55

žëuøzozzø.:

...øflvmöfinnm




